
4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie 1 di 16
1 4 NAPOLETANO Lucrezia 2003 ITA Netium ssd 26.39
2 3 COMPIERCHIO Adriana 2003 ITA Payton Bari asd 27.11
3 5 DIPIERRO Elenachiara 2001 ITA Fimco Sport ssd 27.78
4 2 FERRULLI Francesca 2005 ITA Netium ssd 27.92
5 6 DEMAURO Lorena 2005 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 27.97
6 1 CASTELLANETA Rebecca 1998 ITA New Olimpic ssd 28.39
7 7 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA Dream Team Salerno 28.53
8 8 SPADA Aurora 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 28.96

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 16:21

Serie 2 di 16
1 5 MARZANO Annarita 2003 ITA Dream Team Salerno 28.29
2 4 LA NOTTE Alessandra 2003 ITA Netium ssd 28.36
3 3 DE LEONARDIS Claudia 2004 ITA CUS Bari asd 28.46
4 7 MORELLI Domitiana 2002 ITA Sport Project ssd 28.77
5 6 LABIANCA Flavia 2004 ITA Netium ssd 28.84
6 1 LOPEZ Annamaria 2002 ITA Fimco Sport ssd 28.99
7 2 D'ADDATO Miriam 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 29.00
8 8 DIOGUARDI Emanuela 2004 ITA Fimco Sport ssd 29.05

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 16:20

Serie 3 di 16
1 5 D'AGNONE Alisia 2006 ITA Hidro Sport ssd arl 28.67
2 6 ACONITO Alessia 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 28.74
3 7 CHIARELLO Federica 2005 ITA Icos Sporting Club 28.90
4 2 ABBRUZZESE Soraya 2003 ITA Centro Nuoto Foggia 28.98
4 4 MARINO Gaia 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 28.98
6 1 SERINO Corinne 2001 ITA Fimco Sport ssd 29.01
7 8 MASSA Francesca 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 29.17
8 3 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA Acquatix Atleticos Pompei 29.26

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 16:19

Serie 4 di 16
1 3 LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA Fimco Sport ssd 29.23
2 7 LICIGNANO Ginevra Maria 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 29.36
3 2 DE FILIPPIS Francesca 2003 ITA Waterpolo Bari asd 29.64
4 4 FERRANTE Maria 2006 ITA Netium ssd 29.88
5 1 MANGIA Mariangela 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 30.12
6 5 PAGANO Anna 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 30.21
7 8 DE TULLIO Martina 2002 ITA Fimco Sport ssd 30.26
8 6 SECHI Federica 2002 ITA Payton Bari asd 31.00

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 16:50

Serie 5 di 16
1 6 SOLITO Alma 2006 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 29.72
2 2 GALLO Letizia Lucia Rocc 2003 ITA Centro Nuoto Foggia 29.73
3 8 SILLETTI Serena 2002 ITA Waterpolo Bari asd 30.00
4 7 FACCHINO Federica 2003 ITA Payton Bari asd 30.16
5 5 FRACCHIOLLA Roberta 2004 ITA Payton Bari asd 30.21
6 3 LOCONSOLE Carlotta 2006 ITA CUS Bari asd 30.39
7 4 GALIANO Gloria 2003 ITA Nuova Meridiana Nuoto TA 30.82

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 16:47
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 16
1 4 MASCIOPINTO Michela 2002 ITA Waterpolo Bari asd 29.53
2 8 GARAGUSO Mariateresa 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 30.46
3 5 GUARDAVACCARO Marina 2003 ITA New Olimpic ssd 30.58
4 6 DEVITOFRANCESCO Chiara 2004 ITA New Olimpic ssd 30.72
5 3 BELLO Alessia 2002 ITA Icos Sporting Club 30.75
6 7 MUSCO Chiara 2002 ITA Waterpolo Bari asd 30.79
7 2 MASSA Sara 2003 ITA Atleti Amatori Matera ssd 30.87
8 1 AULETTA Giulia 2005 ITA Icos Sporting Club 31.75

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 16:35

Serie 7 di 16
1 1 CONTILLO Giovanna 2005 ITA Centro Nuoto Foggia 30.32
2 4 NIGRO Benedetta 2005 ITA New Pianeta Benessere ssd 30.68
3 3 NARRACCI Ashley 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 31.12
4 5 CURRO' Clara 2006 ITA Icos Sporting Club 31.71
5 7 DI CASTRI Martina 2005 ITA Icos Sporting Club 31.78
6 6 DELLE FOGLIE Claudia 2005 ITA Waterpolo Bari asd 31.85
7 2 CIARDO Giulia 2006 ITA Icos Sporting Club 31.88
8 8 PAGLIARULO Alessia 2007 ITA Centro Nuoto Foggia 31.90

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 16:34

Serie 8 di 16
1 2 SANSOLINO Pasqualinda 2005 ITA Ranidae cssd 30.95
2 5 ZUCARO Manuela 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 31.52
3 6 PAVONE Paola 2006 ITA Impianti Sportivi Nadir 31.67
4 3 SBIROLI Claudia Maria Cl 2004 ITA Otre ' ssd - Noci 31.74
5 7 RUSSO Adriana 2006 ITA Fimco Sport ssd 32.13
6 4 CARBONE Claudia 2005 ITA Accademia Nuoto Barletta 32.85
7 8 COLUCCI Rebecca 2006 ITA Waterpolo Bari asd 32.89
8 1 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei 32.94

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 16:33

Serie 9 di 16
1 6 GENCHI Roberta 2006 ITA Fimco Sport ssd 31.92
2 2 LOPRETE Federica 2004 ITA Icos Sporting Club 32.36
3 3 COLAIANNI Eleonora 2007 ITA CUS Bari asd 32.50
4 5 NARRACCI Taisha 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 32.72
5 1 PERRUCCI Alessandra 2006 ITA New Pianeta Benessere ssd 33.07
6 8 TROIANI Isabella 2006 ITA Fimco Sport ssd 33.12

NON CLASSIFICATI

4 BOMBINI Elena 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd SQ
Falsa partenza (31.82)

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 16:47

Serie 10 di 16
1 2 DUCHETTI Erika 2008 ITA Nuova Meridiana Nuoto TA 32.42
2 6 CARNEVALE Sara 2006 ITA Waterpolo Bari asd 32.74
3 7 DIODOVICH Alice Chiara 2006 ITA Fimco Sport ssd 32.95
4 4 MANCA Elenoire 2006 ITA Waterpolo Bari asd 33.06
5 3 BOGGIA Marta 2007 ITA Otre ' ssd - Noci 33.09
6 5 RICCO Allegra 2008 ITA CUS Bari asd 33.45
7 8 PALAZZO Michelle 2008 ITA Acquazzurra ssd - Bari 34.24
8 1 RAGO Cristina 2006 ITA Fimco Sport ssd 35.30

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 16:31
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 11 di 16
1 4 GRAVINA Anna 2008 ITA CUS Bari asd 33.46
2 5 GAGLIARDI Giulia Anna 2008 ITA CUS Bari asd 34.99
3 2 SAPONARO Roberta 2004 ITA Icos Sporting Club 35.05
4 3 PIDULO Ilaria 2007 ITA Icos Sporting Club 35.17
5 1 CHIANURA Chiara Pia 2006 ITA Icos Sporting Club 35.54
6 6 QUIETE Valeria 2002 ITA Otre ' ssd - Noci 35.63
7 7 POLLONE Marina 2006 ITA New Olimpic ssd 35.87
8 8 SANTAMATO Giorgia 2007 ITA New Olimpic ssd 36.00

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 16:30

Serie 12 di 16
1 4 FARINA Anna 2008 ITA Icos Sporting Club 34.03
2 2 PASSIATORE Giorgia 2007 ITA Waterpolo Bari asd 34.92
3 7 TRANASI Beatrice 2006 ITA Dharmha ssd 35.31
4 3 SANTERAMO Giorgia 2008 ITA Dharmha ssd 35.50
5 5 MUSERRA Noemi 2003 ITA Ranidae cssd 35.69
6 6 ROSATI Giorgia 2007 ITA Dharmha ssd 36.05
7 1 GIOTTA Flavia Lorenza Ma 2006 ITA Dharmha ssd 36.60
8 8 PETRELLI Sabrina 2007 ITA New Olimpic ssd 36.70

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 16:29

Serie 13 di 16
1 7 RELLA Federica 2006 ITA Planet Andria ssd 31.20
2 8 D'ADDARIO Sonia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 32.43
3 2 SCIRUICCHIO Verena 2007 ITA Payton Bari asd 33.05
4 1 LATERZA Alessandra Maria 2008 ITA Payton Bari asd 37.00
5 5 ZITO Arianna 2008 ITA Ranidae cssd 37.33
6 6 BRADASCIO Giorgia 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 38.57
7 3 PENTASSUGLIA Ilenia 2008 ITA Icos Sporting Club 38.71

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 16:47

Serie 14 di 16
1 8 GRECO Sabrina 2007 ITA CUS Bari asd 33.06
2 6 LA NOTTE Silvia 2008 ITA Netium ssd 34.25
3 5 SCARANO Elisabetta 2007 ITA Waterpolo Bari asd 34.91
4 1 GRIECO Grazia 2007 ITA Payton Bari asd 35.49
5 2 ROPPO Serena 2007 ITA Acquazzurra ssd - Bari 35.93
6 4 MIZZI Angela 2008 ITA Icos Sporting Club 36.60
7 3 SECHI Flavia 2007 ITA Payton Bari asd 36.90
8 7 SPINA Alessia 2008 ITA Payton Bari asd 42.51

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 16:25

Serie 15 di 16
1 5 SINISI Isabella 1994 ITA Netium ssd 27.42
2 6 DELLE FOGLIE Martina 2002 ITA Waterpolo Bari asd 30.57
3 4 SCAMARCIA Alma 2003 ITA Waterpolo Bari asd 31.63
4 8 FARELLA Federica 2008 ITA CUS Bari asd 32.60
5 7 CAMPILONGO Chiara 2008 ITA Icos Sporting Club 32.86
6 1 SAPONARO Carla 2006 ITA Icos Sporting Club 34.06
7 2 TROIANI Nicol 2008 ITA Acquazzurra ssd - Bari 36.72
8 3 PELLECCHIA Alessia 2008 ITA Payton Bari asd 38.89

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 16:23

Serie 16 di 16
1 2 MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA Payton Bari asd 28.36
2 3 CURCI Daniela 2002 ITA Acsd Pentotary - Foggia 28.38
3 1 INGRAVALLO Federica 2005 ITA New Olimpic ssd 29.61
4 4 SCHIAVONE Alessia 2008 ITA Icos Sporting Club 32.13
5 7 MINERVINI Flavia 2008 ITA Netium ssd 32.33
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 5 COLASANTE Letizia 2007 ITA Payton Bari asd 32.72
7 6 COSCHIERA Iris 2008 ITA Netium ssd 35.83

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 16:22
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Esordienti A 2008 femmine
1 NARRACCI Ashley 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 7 3 3. 31.12 10.00
2 SCHIAVONE Alessia 2008 ITA Icos Sporting Club 16 4 4. 32.13 7.00
3 MINERVINI Flavia 2008 ITA Netium ssd 16 7 5. 32.33 5.00
4 DUCHETTI Erika 2008 ITA Nuova Meridiana Nuoto TA 10 2 1. 32.42 4.00
5 FARELLA Federica 2008 ITA CUS Bari asd 15 8 4. 32.60 2.00
6 NARRACCI Taisha 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 9 5 4. 32.72 0.50
7 CAMPILONGO Chiara 2008 ITA Icos Sporting Club 15 7 5. 32.86
8 RICCO Allegra 2008 ITA CUS Bari asd 10 5 6. 33.45
9 GRAVINA Anna 2008 ITA CUS Bari asd 11 4 1. 33.46

10 FARINA Anna 2008 ITA Icos Sporting Club 12 4 1. 34.03
11 PALAZZO Michelle 2008 ITA Acquazzurra ssd - Bari 10 8 7. 34.24
12 LA NOTTE Silvia 2008 ITA Netium ssd 14 6 2. 34.25
13 GAGLIARDI Giulia Anna 2008 ITA CUS Bari asd 11 5 2. 34.99
14 SANTERAMO Giorgia 2008 ITA Dharmha ssd 12 3 4. 35.50
15 COSCHIERA Iris 2008 ITA Netium ssd 16 6 7. 35.83
16 MIZZI Angela 2008 ITA Icos Sporting Club 14 4 6. 36.60
17 TROIANI Nicol 2008 ITA Acquazzurra ssd - Bari 15 2 7. 36.72
18 LATERZA Alessandra Maria 2008 ITA Payton Bari asd 13 1 4. 37.00
19 ZITO Arianna 2008 ITA Ranidae cssd 13 5 5. 37.33
20 BRADASCIO Giorgia 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 13 6 6. 38.57
21 PENTASSUGLIA Ilenia 2008 ITA Icos Sporting Club 13 3 7. 38.71
22 PELLECCHIA Alessia 2008 ITA Payton Bari asd 15 3 8. 38.89
23 SPINA Alessia 2008 ITA Payton Bari asd 14 7 8. 42.51

Esordienti A 2007 femmine
1 PAGLIARULO Alessia 2007 ITA Centro Nuoto Foggia 7 8 8. 31.90 8.00
2 COLAIANNI Eleonora 2007 ITA CUS Bari asd 9 3 3. 32.50 3.00
3 COLASANTE Letizia 2007 ITA Payton Bari asd 16 5 6. 32.72 0.50
4 SCIRUICCHIO Verena 2007 ITA Payton Bari asd 13 2 3. 33.05
5 GRECO Sabrina 2007 ITA CUS Bari asd 14 8 1. 33.06
6 BOGGIA Marta 2007 ITA Otre ' ssd - Noci 10 3 5. 33.09
7 SCARANO Elisabetta 2007 ITA Waterpolo Bari asd 14 5 3. 34.91
8 PASSIATORE Giorgia 2007 ITA Waterpolo Bari asd 12 2 2. 34.92
9 PIDULO Ilaria 2007 ITA Icos Sporting Club 11 3 4. 35.17

10 GRIECO Grazia 2007 ITA Payton Bari asd 14 1 4. 35.49
11 ROPPO Serena 2007 ITA Acquazzurra ssd - Bari 14 2 5. 35.93
12 SANTAMATO Giorgia 2007 ITA New Olimpic ssd 11 8 8. 36.00
13 ROSATI Giorgia 2007 ITA Dharmha ssd 12 6 6. 36.05
14 PETRELLI Sabrina 2007 ITA New Olimpic ssd 12 8 8. 36.70
15 SECHI Flavia 2007 ITA Payton Bari asd 14 3 7. 36.90

Ragazze 2006
1 D'AGNONE Alisia 2006 ITA Hidro Sport ssd arl 3 5 1. 28.67 7.00
2 LICIGNANO Ginevra Maria 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 7 2. 29.36 3.00
3 SOLITO Alma 2006 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 5 6 1. 29.72 1.00
4 FERRANTE Maria 2006 ITA Netium ssd 4 4 4. 29.88
5 LOCONSOLE Carlotta 2006 ITA CUS Bari asd 5 3 6. 30.39
6 RELLA Federica 2006 ITA Planet Andria ssd 13 7 1. 31.20
7 PAVONE Paola 2006 ITA Impianti Sportivi Nadir 8 6 3. 31.67
8 CURRO' Clara 2006 ITA Icos Sporting Club 7 5 4. 31.71
9 CIARDO Giulia 2006 ITA Icos Sporting Club 7 2 7. 31.88

10 GENCHI Roberta 2006 ITA Fimco Sport ssd 9 6 1. 31.92
11 RUSSO Adriana 2006 ITA Fimco Sport ssd 8 7 5. 32.13
12 CARNEVALE Sara 2006 ITA Waterpolo Bari asd 10 6 2. 32.74
13 COLUCCI Rebecca 2006 ITA Waterpolo Bari asd 8 8 7. 32.89
14 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei 8 1 8. 32.94
15 DIODOVICH Alice Chiara 2006 ITA Fimco Sport ssd 10 7 3. 32.95
16 MANCA Elenoire 2006 ITA Waterpolo Bari asd 10 4 4. 33.06
17 PERRUCCI Alessandra 2006 ITA New Pianeta Benessere ssd 9 1 5. 33.07
18 TROIANI Isabella 2006 ITA Fimco Sport ssd 9 8 6. 33.12
19 SAPONARO Carla 2006 ITA Icos Sporting Club 15 1 6. 34.06
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

20 RAGO Cristina 2006 ITA Fimco Sport ssd 10 1 8. 35.30
21 TRANASI Beatrice 2006 ITA Dharmha ssd 12 7 3. 35.31
22 CHIANURA Chiara Pia 2006 ITA Icos Sporting Club 11 1 5. 35.54
23 POLLONE Marina 2006 ITA New Olimpic ssd 11 7 7. 35.87
24 GIOTTA Flavia Lorenza Ma 2006 ITA Dharmha ssd 12 1 7. 36.60

NON CLASSIFICATI

BOMBINI Elena 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd SQ
Falsa partenza (31.82)

Ragazze 2005
1 FERRULLI Francesca 2005 ITA Netium ssd 1 2 4. 27.92 10.00
2 DEMAURO Lorena 2005 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 1 6 5. 27.97 8.00
3 CHIARELLO Federica 2005 ITA Icos Sporting Club 3 7 3. 28.90 5.00
4 MASSA Francesca 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 8 7. 29.17 4.00
5 INGRAVALLO Federica 2005 ITA New Olimpic ssd 16 1 3. 29.61 2.00
6 PAGANO Anna 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 4 5 6. 30.21
7 CONTILLO Giovanna 2005 ITA Centro Nuoto Foggia 7 1 1. 30.32
8 NIGRO Benedetta 2005 ITA New Pianeta Benessere ssd 7 4 2. 30.68
9 SANSOLINO Pasqualinda 2005 ITA Ranidae cssd 8 2 1. 30.95

10 ZUCARO Manuela 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 8 5 2. 31.52
11 AULETTA Giulia 2005 ITA Icos Sporting Club 6 1 8. 31.75
12 DI CASTRI Martina 2005 ITA Icos Sporting Club 7 7 5. 31.78
13 DELLE FOGLIE Claudia 2005 ITA Waterpolo Bari asd 7 6 6. 31.85
14 CARBONE Claudia 2005 ITA Accademia Nuoto Barletta 8 4 6. 32.85

Juniores 2004 femmine
1 DE LEONARDIS Claudia 2004 ITA CUS Bari asd 2 3 3. 28.46 4.00
2 ACONITO Alessia 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 6 2. 28.74 2.00
3 LABIANCA Flavia 2004 ITA Netium ssd 2 6 5. 28.84 1.00
4 MARINO Gaia 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 3 4 4. 28.98
5 D'ADDATO Miriam 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 2 7. 29.00
6 DIOGUARDI Emanuela 2004 ITA Fimco Sport ssd 2 8 8. 29.05
7 FRACCHIOLLA Roberta 2004 ITA Payton Bari asd 5 5 5. 30.21
8 DEVITOFRANCESCO Chiara 2004 ITA New Olimpic ssd 6 6 4. 30.72
9 SBIROLI Claudia Maria Cl 2004 ITA Otre ' ssd - Noci 8 3 4. 31.74

10 LOPRETE Federica 2004 ITA Icos Sporting Club 9 2 2. 32.36
11 D'ADDARIO Sonia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 13 8 2. 32.43
12 SAPONARO Roberta 2004 ITA Icos Sporting Club 11 2 3. 35.05

Juniores 2003 femmine
1 NAPOLETANO Lucrezia 2003 ITA Netium ssd 1 4 1. 26.39 10.00
2 COMPIERCHIO Adriana 2003 ITA Payton Bari asd 1 3 2. 27.11 8.00
3 MARZANO Annarita 2003 ITA Dream Team Salerno 2 5 1. 28.29 7.00
4 LA NOTTE Alessandra 2003 ITA Netium ssd 2 4 2. 28.36 5.00
5 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA Dream Team Salerno 1 7 7. 28.53 3.00
6 SPADA Aurora 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 8 8. 28.96
7 ABBRUZZESE Soraya 2003 ITA Centro Nuoto Foggia 3 2 4. 28.98
8 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA Acquatix Atleticos Pompei 3 3 8. 29.26
9 DE FILIPPIS Francesca 2003 ITA Waterpolo Bari asd 4 2 3. 29.64

10 GALLO Letizia Lucia Rocc 2003 ITA Centro Nuoto Foggia 5 2 2. 29.73
11 FACCHINO Federica 2003 ITA Payton Bari asd 5 7 4. 30.16
12 GUARDAVACCARO Marina 2003 ITA New Olimpic ssd 6 5 3. 30.58
13 GALIANO Gloria 2003 ITA Nuova Meridiana Nuoto TA 5 4 7. 30.82
14 MASSA Sara 2003 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 2 7. 30.87
15 SCAMARCIA Alma 2003 ITA Waterpolo Bari asd 15 4 3. 31.63
16 MUSERRA Noemi 2003 ITA Ranidae cssd 12 5 5. 35.69

Cedette e Seniores
1 SINISI Isabella 1994 ITA Netium ssd 15 5 1. 27.42 10.00
2 DIPIERRO Elenachiara 2001 ITA Fimco Sport ssd 1 5 3. 27.78 8.00
3 MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA Payton Bari asd 16 2 1. 28.36 7.00
4 CURCI Daniela 2002 ITA Acsd Pentotary - Foggia 16 3 2. 28.38 5.00
5 CASTELLANETA Rebecca 1998 ITA New Olimpic ssd 1 1 6. 28.39 4.00
6 MORELLI Domitiana 2002 ITA Sport Project ssd 2 7 4. 28.77 3.00
7 LOPEZ Annamaria 2002 ITA Fimco Sport ssd 2 1 6. 28.99 2.00
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

8 SERINO Corinne 2001 ITA Fimco Sport ssd 3 1 6. 29.01 1.00
9 LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA Fimco Sport ssd 4 3 1. 29.23

10 MASCIOPINTO Michela 2002 ITA Waterpolo Bari asd 6 4 1. 29.53
11 SILLETTI Serena 2002 ITA Waterpolo Bari asd 5 8 3. 30.00
12 MANGIA Mariangela 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 1 5. 30.12
13 DE TULLIO Martina 2002 ITA Fimco Sport ssd 4 8 7. 30.26
14 GARAGUSO Mariateresa 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 8 2. 30.46
15 DELLE FOGLIE Martina 2002 ITA Waterpolo Bari asd 15 6 2. 30.57
16 BELLO Alessia 2002 ITA Icos Sporting Club 6 3 5. 30.75
17 MUSCO Chiara 2002 ITA Waterpolo Bari asd 6 7 6. 30.79
18 SECHI Federica 2002 ITA Payton Bari asd 4 6 8. 31.00
19 QUIETE Valeria 2002 ITA Otre ' ssd - Noci 11 6 6. 35.63

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 16:47
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie 1 di 18
1 2 MARZELLA Christian 1999 ITA Netium ssd 24.03
2 6 MASSAFRA Gabriele 2002 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 24.09
2 4 MIGLIETTA Davide 1998 ITA Icos Sporting Club 24.09
4 5 BLACK Michael 2000 ITA Payton Bari asd 24.49
5 1 SISTO Leonardo 1993 ITA Albatros S.C. ssd 24.72
6 8 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 25.08
7 7 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 25.10
8 3 GALLESI Marco 2003 ITA Hidro Sport ssd arl 25.17

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 16:59

Serie 2 di 18
1 1 SALIERNO Andrea 2002 ITA New Olimpic ssd 24.55
2 4 CIAVARELLA Giulio 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 24.79
2 3 MECCA Alessandro 2001 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 24.79
4 2 PERLINO Emanuele Antonio 2003 ITA Hidro Sport ssd arl 25.05
5 8 LA GIOIA Giorgio 1996 ITA Payton Bari asd 25.06
6 7 CONSALVO Raffaele 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 25.29
7 6 FARELLA Thomas 2003 ITA New Pianeta Benessere ssd 25.33
7 5 MASULLO Matteo 2002 ITA Nuova Meridiana Nuoto TA 25.33

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 16:58

Serie 3 di 18
1 5 NIGRO Domenico 2003 ITA New Pianeta Benessere ssd 25.10
2 3 MONTELLA Emanuele 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 25.42
3 7 CASTORO Mattia 1999 ITA New Pianeta Benessere ssd 25.45
4 4 FRASCELLA Federico 2003 ITA Nuova Meridiana Nuoto TA 25.70
5 6 LORUSSO Antonio 2003 ITA Payton Bari asd 25.85
6 8 VILLANI Walter 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 25.89
7 2 DEL VESCOVO Giacomo 1999 ITA Netium ssd 25.90
8 1 CAZZATO Federico 2005 ITA Icos Sporting Club 26.15

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:10

Serie 4 di 18
1 4 D'ADDABBO Andrea 1999 ITA CUS Bari asd 25.57
2 1 MATERA Daniele 2003 ITA Acsd Pentotary - Foggia 25.75
3 5 RINALDI Enrico Maria 2003 ITA Fimco Sport ssd 25.93
4 3 PISCOPIELLO Francesco 2002 ITA Icos Sporting Club 26.00
5 6 CONTE Eugenio 2002 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 26.05
6 8 VITARELLI Alessio 2003 ITA Waterpolo Bari asd 26.44
7 2 PALMA Martino 2003 ITA Fimco Sport ssd 26.71
8 7 BOGGIA Cristiano 2006 ITA Otre ' ssd - Noci 26.88

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:13

Serie 5 di 18
1 4 DE CARLO Alessandro 2002 ITA Fimco Sport ssd 26.13
2 6 MELPIGNANO Andrea 1995 ITA Payton Bari asd 26.24
3 5 BLE' Gabriele 2001 ITA Nuova Meridiana Nuoto TA 26.51
4 2 CHIARAPPA Christian 2003 ITA Fimco Sport ssd 26.73
5 1 COLAPIETRO Giandomenico 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir 26.92
6 3 FILANNINO Andrea 2003 ITA Accademia Nuoto Barletta 27.05
7 8 D'ONOFRIO Vito 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 27.32
8 7 NUGNES Francesco 2004 ITA Accademia Nuoto Barletta 27.52

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:10
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 18
1 6 PEDONE Giovanni 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 26.62
2 5 MASCILONGO Antonio 2004 ITA Hidro Sport ssd arl 27.10
3 7 DI GIULIO Francesco 2005 ITA CUS Bari asd 27.13
4 2 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 27.20
5 4 STANISCIA Andrea Filippo 2004 ITA Hidro Sport ssd arl 27.42
6 3 GIGANTE Valerio 2004 ITA Fimco Sport ssd 27.45
7 1 PISANO Vito 2004 ITA New Olimpic ssd 27.46
8 8 CALZOLAIO Vincenzo 2001 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 27.65

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:10

Serie 7 di 18
1 1 DI LENA Marco 2005 ITA Hidro Sport ssd arl 26.98
2 7 FACENNA Riccardo 2004 ITA Icos Sporting Club 27.16
3 2 SURIANO Vito Joe 2004 ITA Icos Sporting Club 27.17
4 6 TEDESCHI Ermanno 2005 ITA Hidro Sport ssd arl 27.34
5 3 MARROCCO Francesco Luca 2003 ITA Icos Sporting Club 27.39
6 5 GUARINO Gabriele 2004 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 27.43
7 8 TELEGRAFO Luigi 2003 ITA Waterpolo Bari asd 27.58
8 4 SMALDINO Marino 2006 ITA Waterpolo Bari asd 27.79

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:11

Serie 8 di 18
1 3 D'AMBROSIO Graziano 2004 ITA Ranidae cssd 26.58
2 5 NATUZZI Andrea 2004 ITA New Olimpic ssd 27.05
3 4 DE PASCALIS Andrea 2005 ITA Fimco Sport ssd 27.23
4 6 COLAPIETRO Alessandro 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 27.43
5 1 COLONNA Michele 2005 ITA New Pianeta Benessere ssd 27.82
6 8 COLONA Emilio 2004 ITA Icos Sporting Club 27.94
7 2 LUCE Vincenzo 2004 ITA Accademia Nuoto Barletta 28.06
8 7 MARINO Antonio 2003 ITA Fimco Sport ssd 28.16

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:10

Serie 9 di 18
1 3 FIORE Damiano 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 27.56
2 4 DI SPIRIDIONE Fabio 2004 ITA Payton Bari asd 27.82
3 5 PAVONE Domenico 2004 ITA Impianti Sportivi Nadir 27.89
4 1 SALINARI Biagio 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 28.48
5 6 RODIA Davide 2004 ITA Icos Sporting Club 28.49
6 7 DE TULLIO Savino 2005 ITA Fimco Sport ssd 28.72
7 8 RUSSO Enrico 2005 ITA Icos Sporting Club 29.07
8 2 MAGLIOCCA Luigi 2004 ITA Accademia Nuoto Barletta 29.17

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:09

Serie 10 di 18
1 3 DI MISE Pierluigi 2005 ITA Accademia Nuoto Barletta 28.55
2 6 GUAGNANO Tommaso 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 28.58
3 1 MORELLI Alfredo 2006 ITA Waterpolo Bari asd 28.71
4 2 CALZOLAIO Antonio 2005 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 28.92
5 5 LOLLINO Gennaro 2003 ITA New Olimpic ssd 29.10
6 7 IPPEDICO Antonio 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 29.33
7 4 SERINO Giovanni 2007 ITA Acquazzurra ssd - Bari 29.36
8 8 LODEDO Salvatore 2006 ITA Icos Sporting Club 29.62

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:08

Serie 11 di 18
1 4 VITTI Riccardo 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir 29.46
2 1 DELL'ERA Vito 2005 ITA New Pianeta Benessere ssd 30.09
3 5 MASTROPASQUA Angelo 2005 ITA Accademia Nuoto Barletta 30.28
4 7 CHIMENTI Donato 2006 ITA CUS Bari asd 30.38
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 3 SPORTELLI Nikita 2004 ITA Icos Sporting Club 30.58
6 8 DI MARIO Francesco 2007 ITA CUS Bari asd 30.85
7 2 TANZELLA Giacomo 2003 ITA Dharmha ssd 31.05
8 6 CATENA Ivan 2005 ITA Waterpolo Bari asd 31.35

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:07

Serie 12 di 18
1 3 BAGLIVO Anthony John 2005 ITA Fimco Sport ssd 29.74
2 8 RUSSO Walter 2007 ITA Ranidae cssd 30.34
3 5 BLASI Francesco 2006 ITA CUS Bari asd 30.57
4 6 DI GIOIA Kevin Luigi 2006 ITA CUS Bari asd 31.12
5 7 REA Gennaro Andrea 2007 ITA Icos Sporting Club 31.15
6 2 PANZA Roberto Maria 2004 ITA New Olimpic ssd 31.22
7 1 DEFAZIO Fabiano 2006 ITA Accademia Nuoto Barletta 31.39
8 4 LATTANZI Matthias 2006 ITA New Olimpic ssd 31.54

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:06

Serie 13 di 18
1 5 MIRASOLE Alberto 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 31.49
2 4 TORRESI Daniele 2006 ITA Waterpolo Bari asd 31.78
3 7 CENTONZE Mattia 2006 ITA Icos Sporting Club 32.32
4 3 GIGANTE Gabriel 2007 ITA Acquazzurra ssd - Bari 32.84
5 2 SANTANTONIO Francesco 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 33.16
6 6 D'ADDARIO Giuseppe Efe 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 33.35
6 1 GRECO Francesco 2007 ITA Acquazzurra ssd - Bari 33.35
8 8 MILELLA Vittorio 2007 ITA Waterpolo Bari asd 33.56

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:05

Serie 14 di 18
1 8 LANEVE Cristian 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 30.09
2 4 PALUMBO Antonio 2006 ITA Dharmha ssd 30.97
3 5 SURIANO Marco 2007 ITA Icos Sporting Club 32.47
4 6 GIROLAMO Giuseppe 2006 ITA Dharmha ssd 32.93
5 7 LACITIGNOLA Giandomenico 2005 ITA Payton Bari asd 34.28
6 2 LORIZZO Antonio 2005 ITA Planet Andria ssd 34.58
7 3 RADICCHIO Christian 2007 ITA CUS Bari asd 34.63
8 1 FORNARELLI Davide 2007 ITA Dharmha ssd 34.73

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:04

Serie 15 di 18
1 8 STRAGAPEDE Fabio 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 27.18
2 1 RIBATTI Andrea 2004 ITA Planet Andria ssd 28.73
3 3 MAFFEI Mattia 2006 ITA Payton Bari asd 30.86
4 7 LORIZZO Francesco 2006 ITA Planet Andria ssd 32.95
5 5 PROTO Antonio 2006 ITA Dharmha ssd 33.84
6 6 VACCA Domenico 2007 ITA Netium ssd 34.27
7 2 LIDDI Andrea 2007 ITA CUS Bari asd 34.56
8 4 PILONE Marco 2007 ITA Payton Bari asd 35.55

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:03

Serie 16 di 18
1 7 LAVOPA Vincenzo Valerio 2002 ITA Payton Bari asd 27.47
2 1 PAPARELLA Daniele 1980 ITA New Olimpic ssd 28.14
3 8 DE LEO FATTA DEL BOSCO P 2006 ITA Payton Bari asd 30.00
4 2 D'ALESSANDRO Angelo 2006 ITA Payton Bari asd 31.57
5 5 MORELLI Flavio Francesco 2007 ITA Waterpolo Bari asd 33.47
6 6 GIANCASPARO Giuseppe 2007 ITA Payton Bari asd 36.11
7 4 RANIERI Lorenzo 2006 ITA Payton Bari asd 37.30
8 3 DI RIENZO Stefano 2007 ITA Payton Bari asd 37.57

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:02
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 17 di 18
1 2 D'AMBROSIO Giuseppe 2004 ITA Ranidae cssd 28.46
2 6 SAPONE Andrea 2004 ITA Payton Bari asd 28.93
3 5 LUCERNA Alessandro 2006 ITA Waterpolo Bari asd 29.37
4 4 LOZITO Giuseppe 2007 ITA Ranidae cssd 32.04
5 3 FERRERI Giuseppe 2006 ITA Waterpolo Bari asd 33.78
6 8 SEMERARO Ferdinando 2007 ITA Nuova Meridiana Nuoto TA 34.35
7 7 VITTI Davide 2007 ITA Impianti Sportivi Nadir 36.65
8 1 GRISORIO Luigi 2007 ITA Waterpolo Bari asd 37.17

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:01

Serie 18 di 18
1 4 CIAVARELLA Luca 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 26.81
2 5 TORRESI Christian 2006 ITA Waterpolo Bari asd 32.39
3 3 DONETS' Dennis 2007 UKR Payton Bari asd 36.85

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:00
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Esordienti A 2007 maschi
1 SERINO Giovanni 2007 ITA Acquazzurra ssd - Bari 10 4 . 29.36 5.00
2 RUSSO Walter 2007 ITA Ranidae cssd 12 8 . 30.34
3 DI MARIO Francesco 2007 ITA CUS Bari asd 11 8 . 30.85
4 REA Gennaro Andrea 2007 ITA Icos Sporting Club 12 7 . 31.15
5 LOZITO Giuseppe 2007 ITA Ranidae cssd 17 4 . 32.04
6 SURIANO Marco 2007 ITA Icos Sporting Club 14 5 . 32.47
7 GIGANTE Gabriel 2007 ITA Acquazzurra ssd - Bari 13 3 . 32.84
8 GRECO Francesco 2007 ITA Acquazzurra ssd - Bari 13 1 . 33.35
9 MORELLI Flavio Francesco 2007 ITA Waterpolo Bari asd 16 5 . 33.47

10 MILELLA Vittorio 2007 ITA Waterpolo Bari asd 13 8 . 33.56
11 VACCA Domenico 2007 ITA Netium ssd 15 6 . 34.27
12 SEMERARO Ferdinando 2007 ITA Nuova Meridiana Nuoto TA 17 8 . 34.35
13 LIDDI Andrea 2007 ITA CUS Bari asd 15 2 . 34.56
14 RADICCHIO Christian 2007 ITA CUS Bari asd 14 3 . 34.63
15 FORNARELLI Davide 2007 ITA Dharmha ssd 14 1 . 34.73
16 PILONE Marco 2007 ITA Payton Bari asd 15 4 . 35.55
17 GIANCASPARO Giuseppe 2007 ITA Payton Bari asd 16 6 . 36.11
18 VITTI Davide 2007 ITA Impianti Sportivi Nadir 17 7 . 36.65
19 DONETS' Dennis 2007 UKR Payton Bari asd 18 3 . 36.85
20 GRISORIO Luigi 2007 ITA Waterpolo Bari asd 17 1 . 37.17
21 DI RIENZO Stefano 2007 ITA Payton Bari asd 16 3 . 37.57

Esordienti A 2006 maschi
1 BOGGIA Cristiano 2006 ITA Otre ' ssd - Noci 4 7 . 26.88 10.00
2 SMALDINO Marino 2006 ITA Waterpolo Bari asd 7 4 . 27.79 8.00
3 MORELLI Alfredo 2006 ITA Waterpolo Bari asd 10 1 . 28.71 7.00
4 LUCERNA Alessandro 2006 ITA Waterpolo Bari asd 17 5 . 29.37 4.00
5 LODEDO Salvatore 2006 ITA Icos Sporting Club 10 8 . 29.62 3.00
6 DE LEO FATTA DEL BOSCO P 2006 ITA Payton Bari asd 16 8 . 30.00 2.00
7 LANEVE Cristian 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 14 8 . 30.09 1.00
8 CHIMENTI Donato 2006 ITA CUS Bari asd 11 7 . 30.38
9 BLASI Francesco 2006 ITA CUS Bari asd 12 5 . 30.57

10 MAFFEI Mattia 2006 ITA Payton Bari asd 15 3 . 30.86
11 PALUMBO Antonio 2006 ITA Dharmha ssd 14 4 . 30.97
12 DI GIOIA Kevin Luigi 2006 ITA CUS Bari asd 12 6 . 31.12
13 DEFAZIO Fabiano 2006 ITA Accademia Nuoto Barletta 12 1 . 31.39
14 MIRASOLE Alberto 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 13 5 . 31.49
15 LATTANZI Matthias 2006 ITA New Olimpic ssd 12 4 . 31.54
16 D'ALESSANDRO Angelo 2006 ITA Payton Bari asd 16 2 . 31.57
17 TORRESI Daniele 2006 ITA Waterpolo Bari asd 13 4 . 31.78
18 CENTONZE Mattia 2006 ITA Icos Sporting Club 13 7 . 32.32
19 TORRESI Christian 2006 ITA Waterpolo Bari asd 18 5 . 32.39
20 GIROLAMO Giuseppe 2006 ITA Dharmha ssd 14 6 . 32.93
21 LORIZZO Francesco 2006 ITA Planet Andria ssd 15 7 . 32.95
22 SANTANTONIO Francesco 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 13 2 . 33.16
23 D'ADDARIO Giuseppe Efe 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 13 6 . 33.35
24 FERRERI Giuseppe 2006 ITA Waterpolo Bari asd 17 3 . 33.78
25 PROTO Antonio 2006 ITA Dharmha ssd 15 5 . 33.84
26 RANIERI Lorenzo 2006 ITA Payton Bari asd 16 4 . 37.30

Ragazzi 2005
1 CAZZATO Federico 2005 ITA Icos Sporting Club 3 1 . 26.15 10.00
2 DI LENA Marco 2005 ITA Hidro Sport ssd arl 7 1 . 26.98 8.00
3 DI GIULIO Francesco 2005 ITA CUS Bari asd 6 7 . 27.13 7.00
4 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 6 2 . 27.20 5.00
5 DE PASCALIS Andrea 2005 ITA Fimco Sport ssd 8 4 . 27.23 4.00
6 TEDESCHI Ermanno 2005 ITA Hidro Sport ssd arl 7 6 . 27.34 3.00
7 COLAPIETRO Alessandro 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 8 6 . 27.43 2.00
8 COLONNA Michele 2005 ITA New Pianeta Benessere ssd 8 1 . 27.82 1.00
9 DI MISE Pierluigi 2005 ITA Accademia Nuoto Barletta 10 3 . 28.55

10 GUAGNANO Tommaso 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 10 6 . 28.58
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

11 DE TULLIO Savino 2005 ITA Fimco Sport ssd 9 7 . 28.72
12 CALZOLAIO Antonio 2005 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 10 2 . 28.92
13 RUSSO Enrico 2005 ITA Icos Sporting Club 9 8 . 29.07
14 IPPEDICO Antonio 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 10 7 . 29.33
15 VITTI Riccardo 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir 11 4 . 29.46
16 BAGLIVO Anthony John 2005 ITA Fimco Sport ssd 12 3 . 29.74
17 DELL'ERA Vito 2005 ITA New Pianeta Benessere ssd 11 1 . 30.09
18 MASTROPASQUA Angelo 2005 ITA Accademia Nuoto Barletta 11 5 . 30.28
19 CATENA Ivan 2005 ITA Waterpolo Bari asd 11 6 . 31.35
20 LACITIGNOLA Giandomenico 2005 ITA Payton Bari asd 14 7 . 34.28
21 LORIZZO Antonio 2005 ITA Planet Andria ssd 14 2 . 34.58

Ragazzi 2004
1 CONSALVO Raffaele 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 7 . 25.29 4.00
2 VILLANI Walter 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 8 . 25.89
3 D'AMBROSIO Graziano 2004 ITA Ranidae cssd 8 3 . 26.58
4 CIAVARELLA Luca 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 18 4 . 26.81
5 NATUZZI Andrea 2004 ITA New Olimpic ssd 8 5 . 27.05
6 MASCILONGO Antonio 2004 ITA Hidro Sport ssd arl 6 5 . 27.10
7 FACENNA Riccardo 2004 ITA Icos Sporting Club 7 7 . 27.16
8 SURIANO Vito Joe 2004 ITA Icos Sporting Club 7 2 . 27.17
9 STRAGAPEDE Fabio 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 15 8 . 27.18

10 STANISCIA Andrea Filippo 2004 ITA Hidro Sport ssd arl 6 4 . 27.42
11 GUARINO Gabriele 2004 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 7 5 . 27.43
12 GIGANTE Valerio 2004 ITA Fimco Sport ssd 6 3 . 27.45
13 PISANO Vito 2004 ITA New Olimpic ssd 6 1 . 27.46
14 NUGNES Francesco 2004 ITA Accademia Nuoto Barletta 5 7 . 27.52
15 DI SPIRIDIONE Fabio 2004 ITA Payton Bari asd 9 4 . 27.82
16 PAVONE Domenico 2004 ITA Impianti Sportivi Nadir 9 5 . 27.89
17 COLONA Emilio 2004 ITA Icos Sporting Club 8 8 . 27.94
18 LUCE Vincenzo 2004 ITA Accademia Nuoto Barletta 8 2 . 28.06
19 D'AMBROSIO Giuseppe 2004 ITA Ranidae cssd 17 2 . 28.46
20 SALINARI Biagio 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 9 1 . 28.48
21 RODIA Davide 2004 ITA Icos Sporting Club 9 6 . 28.49
22 RIBATTI Andrea 2004 ITA Planet Andria ssd 15 1 . 28.73
23 SAPONE Andrea 2004 ITA Payton Bari asd 17 6 . 28.93
24 MAGLIOCCA Luigi 2004 ITA Accademia Nuoto Barletta 9 2 . 29.17
25 SPORTELLI Nikita 2004 ITA Icos Sporting Club 11 3 . 30.58
26 PANZA Roberto Maria 2004 ITA New Olimpic ssd 12 2 . 31.22

Ragazzi 2003
1 PERLINO Emanuele Antonio 2003 ITA Hidro Sport ssd arl 2 2 . 25.05 10.00
2 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 7 . 25.10 7.50
2 NIGRO Domenico 2003 ITA New Pianeta Benessere ssd 3 5 . 25.10 7.50
4 GALLESI Marco 2003 ITA Hidro Sport ssd arl 1 3 . 25.17 5.00
5 FARELLA Thomas 2003 ITA New Pianeta Benessere ssd 2 6 . 25.33 3.00
6 FRASCELLA Federico 2003 ITA Nuova Meridiana Nuoto TA 3 4 . 25.70 2.00
7 MATERA Daniele 2003 ITA Acsd Pentotary - Foggia 4 1 . 25.75 1.00
8 LORUSSO Antonio 2003 ITA Payton Bari asd 3 6 . 25.85
9 RINALDI Enrico Maria 2003 ITA Fimco Sport ssd 4 5 . 25.93

10 VITARELLI Alessio 2003 ITA Waterpolo Bari asd 4 8 . 26.44
11 PALMA Martino 2003 ITA Fimco Sport ssd 4 2 . 26.71
12 CHIARAPPA Christian 2003 ITA Fimco Sport ssd 5 2 . 26.73
13 FILANNINO Andrea 2003 ITA Accademia Nuoto Barletta 5 3 . 27.05
14 MARROCCO Francesco Luca 2003 ITA Icos Sporting Club 7 3 . 27.39
15 TELEGRAFO Luigi 2003 ITA Waterpolo Bari asd 7 8 . 27.58
16 MARINO Antonio 2003 ITA Fimco Sport ssd 8 7 . 28.16
17 LOLLINO Gennaro 2003 ITA New Olimpic ssd 10 5 . 29.10
18 TANZELLA Giacomo 2003 ITA Dharmha ssd 11 2 . 31.05

Juniores 2002 maschi
1 MASSAFRA Gabriele 2002 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 1 6 . 24.09 10.00
2 SALIERNO Andrea 2002 ITA New Olimpic ssd 2 1 . 24.55 8.00
3 MASULLO Matteo 2002 ITA Nuova Meridiana Nuoto TA 2 5 . 25.33 3.00
4 MONTELLA Emanuele 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 3 3 . 25.42 2.00
5 PISCOPIELLO Francesco 2002 ITA Icos Sporting Club 4 3 . 26.00 1.00
6 CONTE Eugenio 2002 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 4 6 . 26.05
7 DE CARLO Alessandro 2002 ITA Fimco Sport ssd 5 4 . 26.13
8 COLAPIETRO Giandomenico 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir 5 1 . 26.92
9 D'ONOFRIO Vito 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 8 . 27.32

10 LAVOPA Vincenzo Valerio 2002 ITA Payton Bari asd 16 7 . 27.47
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Juniores 2001 maschi
1 CIAVARELLA Giulio 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 4 . 24.79 6.00
1 MECCA Alessandro 2001 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 3 . 24.79 6.00
3 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 8 . 25.08 4.00
4 BLE' Gabriele 2001 ITA Nuova Meridiana Nuoto TA 5 5 . 26.51
5 PEDONE Giovanni 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 6 . 26.62
6 FIORE Damiano 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 9 3 . 27.56
7 CALZOLAIO Vincenzo 2001 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 6 8 . 27.65

Cadetti e Seniores
1 MARZELLA Christian 1999 ITA Netium ssd 1 2 . 24.03 10.00
2 MIGLIETTA Davide 1998 ITA Icos Sporting Club 1 4 . 24.09 8.00
3 BLACK Michael 2000 ITA Payton Bari asd 1 5 . 24.49 7.00
4 SISTO Leonardo 1993 ITA Albatros S.C. ssd 1 1 . 24.72 5.00
5 LA GIOIA Giorgio 1996 ITA Payton Bari asd 2 8 . 25.06 4.00
6 CASTORO Mattia 1999 ITA New Pianeta Benessere ssd 3 7 . 25.45 3.00
7 D'ADDABBO Andrea 1999 ITA CUS Bari asd 4 4 . 25.57 2.00
8 DEL VESCOVO Giacomo 1999 ITA Netium ssd 3 2 . 25.90 1.00
9 MELPIGNANO Andrea 1995 ITA Payton Bari asd 5 6 . 26.24

10 PAPARELLA Daniele 1980 ITA New Olimpic ssd 16 1 . 28.14

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:10
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Esordienti A Femmine

Serie 1 di 2
1 4 BARBA Sofia 2008 ITA 38.36 1'20.15 2'03.45 2'45.41

Aemme Centro Nuoto ssd 41.79 43.30 41.96
2 5 DELL'ANNA Virginia 2008 ITA 40.84 1'23.85 2'06.53 2'47.14

Icos Sporting Club 43.01 42.68 40.61
3 3 GRECO Sabrina 2007 ITA 38.78 1'21.76 2'47.50

CUS Bari asd 42.98
4 6 PICCINNO Valentina 2008 ITA 39.93 1'24.35 2'09.25 2'51.35

Aemme Centro Nuoto ssd 44.42 44.90 42.10
5 7 RICCO Allegra 2008 ITA 41.00 1'24.24 2'09.36 2'52.56

CUS Bari asd 43.24 45.12 43.20
6 2 TREVISI Emma 2007 ITA 41.42 1'28.27 2'17.69 3'04.29

Adriatika Nuoto ssd 46.85 49.42 46.60

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:22

Serie 2 di 2
1 4 CARELLA Maria Grazia 2008 ITA 42.15 1'28.26 2'15.35 3'00.87

CUS Bari asd 46.11 47.09 45.52
2 3 ALBANO Aurora 2007 ITA 43.57 1'29.82 2'16.70 3'01.94

Ranidae cssd 46.25 46.88 45.24

NON CLASSIFICATI

5 SANTERAMO Giorgia 2008 ITA 46.23 1'37.81 2'30.68 SQ
Dharmha ssd 51.58 52.87 50.25

Virata irregolare (3'20.93)

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:19
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Esordienti A Femmine

Esordienti A 2008 femmine
1 BARBA Sofia 2008 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1 4 1. 2'45.41 10.00
2 DELL'ANNA Virginia 2008 ITA Icos Sporting Club 1 5 2. 2'47.14 8.00
3 PICCINNO Valentina 2008 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1 6 4. 2'51.35 5.00
4 RICCO Allegra 2008 ITA CUS Bari asd 1 7 5. 2'52.56 4.00
5 CARELLA Maria Grazia 2008 ITA CUS Bari asd 2 4 1. 3'00.87 3.00

NON CLASSIFICATI

SANTERAMO Giorgia 2008 ITA Dharmha ssd SQ
Virata irregolare (3'20.93)

Esordienti A 2007 femmine
1 GRECO Sabrina 2007 ITA CUS Bari asd 1 3 3. 2'47.50 7.00
2 ALBANO Aurora 2007 ITA Ranidae cssd 2 3 2. 3'01.94 2.00
3 TREVISI Emma 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 2 6. 3'04.29 1.00

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:19
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Esordienti A Maschi

Serie 1 di 2
1 5 COLONNA Marco 2006 ITA 36.85 1'16.00 1'55.76 2'32.13

Ranidae cssd 39.15 39.76 36.37
2 4 POTENZA Emanuele 2006 ITA 34.24 1'13.85 1'54.95 2'32.46

Adriatika Nuoto ssd 39.61 41.10 37.51
3 3 VERGARI Andrea 2006 ITA 37.80 1'17.42 1'59.43 2'39.61

Aemme Centro Nuoto ssd 39.62 42.01 40.18
4 6 MARINONI Simone 2006 ITA 38.19 1'18.44 2'01.57 2'43.95

CUS Bari asd 40.25 43.13 42.38
5 7 NATUZZI Alessandro 2007 ITA 39.15 1'21.62 2'04.49 2'45.24

New Olimpic ssd 42.47 42.87 40.75
6 2 LOZITO Giuseppe 2007 ITA 41.64 1'25.33 2'09.18 2'49.82

Ranidae cssd 43.69 43.85 40.64
7 8 MACI Samuele 2007 ITA 38.95 1'20.92 2'07.06 2'50.48

Aemme Centro Nuoto ssd 41.97 46.14 43.42
8 1 LIDDI Andrea 2007 ITA 41.88 1'25.55 2'10.49 2'51.06

CUS Bari asd 43.67 44.94 40.57

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:30

Serie 2 di 2
1 4 DI COSTE Francesco 2007 ITA 42.45 1'27.57 2'14.34 2'58.04

Icos Sporting Club 45.12 46.77 43.70
2 7 LORIZZO Francesco 2006 ITA 42.77 1'28.75 2'15.08 2'58.51

Planet Andria ssd 45.98 46.33 43.43
3 3 GUSTAPANE Giovanni 2007 ITA 42.91 1'29.82 3'01.36

Aemme Centro Nuoto ssd 46.91
4 6 CAVALERA Mattia 2007 ITA 45.30 1'32.58 2'20.42 3'07.02

Icos Sporting Club 47.28 47.84 46.60

NON CLASSIFICATI

2 NITTI Daniele Rocco 2006 ITA 44.00 1'30.11 2'22.95 SQ
Dharmha ssd 46.11 52.84 46.70

Nuotata irregolare (3'09.65)

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:26
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Esordienti A Maschi

Esordienti A 2007 maschi
1 NATUZZI Alessandro 2007 ITA New Olimpic ssd 1 7 5. 2'45.24 4.00
2 LOZITO Giuseppe 2007 ITA Ranidae cssd 1 2 6. 2'49.82 3.00
3 MACI Samuele 2007 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1 8 7. 2'50.48 2.00
4 LIDDI Andrea 2007 ITA CUS Bari asd 1 1 8. 2'51.06 1.00
5 DI COSTE Francesco 2007 ITA Icos Sporting Club 2 4 1. 2'58.04
6 GUSTAPANE Giovanni 2007 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 2 3 3. 3'01.36
7 CAVALERA Mattia 2007 ITA Icos Sporting Club 2 6 4. 3'07.02

Esordienti A 2006 maschi
1 COLONNA Marco 2006 ITA Ranidae cssd 1 5 1. 2'32.13 10.00
2 POTENZA Emanuele 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 4 2. 2'32.46 8.00
3 VERGARI Andrea 2006 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1 3 3. 2'39.61 7.00
4 MARINONI Simone 2006 ITA CUS Bari asd 1 6 4. 2'43.95 5.00
5 LORIZZO Francesco 2006 ITA Planet Andria ssd 2 7 2. 2'58.51

NON CLASSIFICATI

NITTI Daniele Rocco 2006 ITA Dharmha ssd SQ
Nuotata irregolare (3'09.65)

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:26
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine

Serie 1 di 3
1 3 GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA 33.83 1'09.48 1'45.68 2'21.74

Payton Bari asd 35.65 36.20 36.06
2 5 DE SERIO Sofia 2005 ITA 34.32 1'10.51 1'47.64 2'24.59

Payton Bari asd 36.19 37.13 36.95
3 8 PICCIANO Giorgia 2006 ITA 34.84 1'12.24 1'50.89 2'28.75

Hidro Sport ssd arl 37.40 38.65 37.86
4 7 SOLITO Alma 2006 ITA 35.10 1'12.47 1'51.65 2'30.63

Mediterranea NUOTO Grottaglie 37.37 39.18 38.98
5 2 RUSSO Lucia 2005 ITA 35.41 1'13.71 2'32.40

Acquatix Atleticos Pompei 38.30
6 4 DUCHETTI Vanessa 2003 ITA 34.55 1'12.42 1'53.08 2'32.99

Nuova Meridiana Nuoto TA 37.87 40.66 39.91
7 1 RIZZO Martina 2004 ITA 35.76 1'15.39 1'56.31 2'34.75

Icos Sporting Club 39.63 40.92 38.44

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:37

Serie 2 di 3
1 4 DE GIOSA Veronica 2005 ITA 35.98 1'13.96 1'52.59 2'30.38

Netium ssd 37.98 38.63 37.79
2 5 COLACICCO Francesca 2002 ITA 36.74 1'16.44 1'55.81 2'33.19

Impianti Sportivi Nadir 39.70 39.37 37.38
3 3 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA 36.62 1'15.62 1'57.12 2'36.15

Acquatix Atleticos Pompei 39.00 41.50 39.03
4 2 MAZZOTTI Federica Giovan 2006 ITA 38.15 1'17.64 1'58.94 2'39.03

CUS Bari asd 39.49 41.30 40.09
5 7 PALATTELLA Alessia Rita 2005 ITA 38.48 1'19.41 1'59.88 2'39.69

New Olimpic ssd 40.93 40.47 39.81
6 6 GIROLAMO Sofia 2006 ITA 37.31 1'18.46 2'00.05 2'39.80

Impianti Sportivi Nadir 41.15 41.59 39.75
7 1 CATENA Martina 2005 ITA 37.65 1'18.61 2'00.07 2'39.98

Atleti Amatori Matera ssd 40.96 41.46 39.91
8 8 ZAMBETTA Cristina Teresa 2004 ITA 38.29 1'19.57 2'03.35 2'45.96

New Olimpic ssd 41.28 43.78 42.61

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:37

Serie 3 di 3
1 3 FARELLA Flavia 2006 ITA 38.08 1'18.38 1'59.34 2'39.61

CUS Bari asd 40.30 40.96 40.27
2 5 DE VINCENTIS Benedetta 2006 ITA 38.40 1'18.98 2'01.99 2'43.07

Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 40.58 43.01 41.08
3 6 CRAMAROSSA Giorgia 2006 ITA 39.42 1'21.63 2'05.16 2'47.82

CUS Bari asd 42.21 43.53 42.66
4 1 PARENTE Giada 2006 ITA 39.47 1'22.85 2'07.57 2'49.12

Adriatika Nuoto ssd 43.38 44.72 41.55
5 4 RUSSO Adriana 2006 ITA 40.55 1'23.84 2'08.21 2'51.40

Fimco Sport ssd 43.29 44.37 43.19
6 7 GENCHI Roberta 2006 ITA 40.61 1'24.07 2'09.51 2'53.07

Fimco Sport ssd 43.46 45.44 43.56
7 2 CHIANURA Chiara Pia 2006 ITA 44.58 1'32.18 2'20.87 3'08.41

Icos Sporting Club 47.60 48.69 47.54

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:33

 Bari / 01-02/07/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine

Ragazze 2006
1 PICCIANO Giorgia 2006 ITA Hidro Sport ssd arl 1 8 3. 2'28.75 8.00
2 SOLITO Alma 2006 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 1 7 4. 2'30.63 5.00
3 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2 3 3. 2'36.15 3.00
4 MAZZOTTI Federica Giovan 2006 ITA CUS Bari asd 2 2 4. 2'39.03 2.00
5 FARELLA Flavia 2006 ITA CUS Bari asd 3 3 1. 2'39.61 1.00
6 GIROLAMO Sofia 2006 ITA Impianti Sportivi Nadir 2 6 6. 2'39.80
7 DE VINCENTIS Benedetta 2006 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei No 3 5 2. 2'43.07
8 CRAMAROSSA Giorgia 2006 ITA CUS Bari asd 3 6 3. 2'47.82
9 PARENTE Giada 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 1 4. 2'49.12

10 RUSSO Adriana 2006 ITA Fimco Sport ssd 3 4 5. 2'51.40
11 GENCHI Roberta 2006 ITA Fimco Sport ssd 3 7 6. 2'53.07
12 CHIANURA Chiara Pia 2006 ITA Icos Sporting Club 3 2 7. 3'08.41

Ragazze 2005
1 DE SERIO Sofia 2005 ITA Payton Bari asd 1 5 2. 2'24.59 10.00
2 DE GIOSA Veronica 2005 ITA Netium ssd 2 4 1. 2'30.38 7.00
3 RUSSO Lucia 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1 2 5. 2'32.40 4.00
4 PALATTELLA Alessia Rita 2005 ITA New Olimpic ssd 2 7 5. 2'39.69
5 CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 1 7. 2'39.98

Juniores 2004 femmine
1 RIZZO Martina 2004 ITA Icos Sporting Club 1 1 7. 2'34.75 8.00
2 ZAMBETTA Cristina Teresa 2004 ITA New Olimpic ssd 2 8 8. 2'45.96 7.00

Juniores 2003 femmine
1 DUCHETTI Vanessa 2003 ITA Nuova Meridiana Nuoto TA 1 4 6. 2'32.99 10.00

Cedette e Seniores
1 GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA Payton Bari asd 1 3 1. 2'21.74 10.00
2 COLACICCO Francesca 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir 2 5 2. 2'33.19 8.00

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:37
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi

Serie 1 di 5
1 5 GAZZILLO Michele 2000 ITA 1'02.72 2'09.08

Netium ssd
2 3 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA 1'03.25 2'09.63

Payton Bari asd
3 2 COLUCCI Andrea 2001 ITA 1'04.26 2'11.90

Aemme Centro Nuoto ssd
4 6 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA 1'04.25 2'14.59

Acquatix Atleticos Pompei
5 7 PASCULLI Marco 2001 ITA 1'05.06 2'17.36

CUS Bari asd
6 1 NANNOLA Andrea 2003 ITA 1'04.82 2'18.48

Accademia Nuoto Barletta
7 8 ALFONSO Francesco 2003 ITA 1'06.91 2'18.93

Payton Bari asd

NON CLASSIFICATI

4 CIAVARELLA Giulio 2001 ITA 1'02.94 SQ
Acsd Pentotary - Foggia

Superamento linea dei 15 metri (2'09.25)

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 18:18

Serie 2 di 5
1 6 FANTETTI Jacopo 2001 ITA 33.07 1'30.77 2'17.70

Payton Bari asd 46.93
2 4 CIAVARELLA Luca 2004 ITA 32.77 1'30.77 2'19.89

Acsd Pentotary - Foggia 49.12
3 5 CERESETO Mirko 2003 ITA 33.22 1'30.77 2'20.33

Payton Bari asd 49.56
4 1 BERTOLDO Riccardo 2004 ITA 33.14 1'30.77 2'20.92

CUS Bari asd 50.15
5 3 COLELLA Saverio 2005 ITA 33.33 1'30.77 2'22.71

Prom.Sociale Nettuno asd 51.94
6 7 MORAMARCO Raffaele 2004 ITA 33.25 1'30.77 2'24.96

CUS Bari asd 54.19
7 8 DE PASCALIS Andrea 2005 ITA 34.83 1'30.77 2'26.08

Fimco Sport ssd 55.31

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 18:15

Serie 3 di 5
1 3 GIROLAMO Alessio 2004 ITA 33.96 1'09.62 1'47.25 2'22.94

Impianti Sportivi Nadir 35.66 37.63 35.69
2 6 DE FILIPPI Andrea 2005 ITA 34.64 1'12.24 1'49.59 2'26.55

Aemme Centro Nuoto ssd 37.60 37.35 36.96
3 4 TRICARICO Andrea Gabriel 2003 ITA 33.83 1'10.39 1'49.52 2'27.72

Adriatika Nuoto ssd 36.56 39.13 38.20
4 2 RECUPERO Valerio 2003 ITA 35.32 1'12.98 1'51.04 2'29.25

Fimco Sport ssd 37.66 38.06 38.21
5 5 AMORUSO Mario 2002 ITA 34.86 1'12.42 1'51.24 2'29.38

Acquatix Atleticos Pompei 37.56 38.82 38.14
6 1 MAIORANO Francesco 2005 ITA 1'13.42 2'30.67

Icos Sporting Club
7 8 BAGLIVO Anthony John 2005 ITA 35.32 1'13.01 1'52.64 2'32.41

Fimco Sport ssd 37.69 39.63 39.77

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 18:15

Serie 4 di 5
1 4 DE SERIO Nicolo' 2003 ITA 34.98 1'13.02 1'51.90 2'30.97

Payton Bari asd 38.04 38.88 39.07

 Bari / 01-02/07/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 5 DI SPIRIDIONE Fabio 2004 ITA 35.97 1'15.28 1'55.26 2'34.38
Payton Bari asd 39.31 39.98 39.12

3 2 DELL'ERA Raffaello 2005 ITA 37.34 1'17.96 2'01.03 2'40.77
Dharmha ssd 40.62 43.07 39.74

4 3 GRIMALDI Davide 2005 ITA 37.87 1'18.35 1'59.91 2'41.35
CUS Bari asd 40.48 41.56 41.44

5 6 CEGLIE Ludovico 2005 ITA 38.87 1'20.83 2'03.88 2'46.00
Payton Bari asd 41.96 43.05 42.12

6 7 LORIZZO Antonio 2005 ITA 42.84 1'27.81 2'13.36 2'57.34
Planet Andria ssd 44.97 45.55 43.98

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:46

Serie 5 di 5
1 5 D'AMBROSIO Graziano 2004 ITA 34.56 1'11.49 1'49.05 2'25.84

Ranidae cssd 36.93 37.56 36.79
2 4 RODIA Davide 2004 ITA 36.37 1'14.35 1'51.74 2'27.82

Icos Sporting Club 37.98 37.39 36.08
3 3 PEDONE Giovanni 2001 ITA 34.74 1'12.51 1'50.29 2'28.29

Adriatika Nuoto ssd 37.77 37.78 38.00

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 17:43
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi

Ragazzi 2005
1 COLELLA Saverio 2005 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 2 3 . 2'22.71 10.00
2 DE PASCALIS Andrea 2005 ITA Fimco Sport ssd 2 8 . 2'26.08 8.00
3 DE FILIPPI Andrea 2005 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 3 6 . 2'26.55 7.00
4 MAIORANO Francesco 2005 ITA Icos Sporting Club 3 1 . 2'30.67 5.00
5 BAGLIVO Anthony John 2005 ITA Fimco Sport ssd 3 8 . 2'32.41 4.00
6 DELL'ERA Raffaello 2005 ITA Dharmha ssd 4 2 . 2'40.77 3.00
7 GRIMALDI Davide 2005 ITA CUS Bari asd 4 3 . 2'41.35 2.00
8 CEGLIE Ludovico 2005 ITA Payton Bari asd 4 6 . 2'46.00 1.00
9 LORIZZO Antonio 2005 ITA Planet Andria ssd 4 7 . 2'57.34

Ragazzi 2004
1 CIAVARELLA Luca 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 4 . 2'19.89 7.00
2 BERTOLDO Riccardo 2004 ITA CUS Bari asd 2 1 . 2'20.92 4.00
3 GIROLAMO Alessio 2004 ITA Impianti Sportivi Nadir 3 3 . 2'22.94 3.00
4 MORAMARCO Raffaele 2004 ITA CUS Bari asd 2 7 . 2'24.96 2.00
5 D'AMBROSIO Graziano 2004 ITA Ranidae cssd 5 5 . 2'25.84 1.00
6 RODIA Davide 2004 ITA Icos Sporting Club 5 4 . 2'27.82
7 DI SPIRIDIONE Fabio 2004 ITA Payton Bari asd 4 5 . 2'34.38

Ragazzi 2003
1 NANNOLA Andrea 2003 ITA Accademia Nuoto Barletta 1 1 . 2'18.48 10.00
2 ALFONSO Francesco 2003 ITA Payton Bari asd 1 8 . 2'18.93 8.00
3 CERESETO Mirko 2003 ITA Payton Bari asd 2 5 . 2'20.33 5.00
4 TRICARICO Andrea Gabriel 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 4 . 2'27.72
5 RECUPERO Valerio 2003 ITA Fimco Sport ssd 3 2 . 2'29.25
6 DE SERIO Nicolo' 2003 ITA Payton Bari asd 4 4 . 2'30.97

Juniores 2002 maschi
1 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1 6 . 2'14.59 8.00
2 AMORUSO Mario 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 3 5 . 2'29.38 3.00

Juniores 2001 maschi
1 COLUCCI Andrea 2001 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1 2 . 2'11.90 10.00
2 PASCULLI Marco 2001 ITA CUS Bari asd 1 7 . 2'17.36 7.00
3 FANTETTI Jacopo 2001 ITA Payton Bari asd 2 6 . 2'17.70 5.00
4 PEDONE Giovanni 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 3 . 2'28.29 4.00

NON CLASSIFICATI

CIAVARELLA Giulio 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia SQ
Superamento linea dei 15 metri (2'09.25)

Cadetti e Seniores
1 GAZZILLO Michele 2000 ITA Netium ssd 1 5 . 2'09.08 10.00
2 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 1 3 . 2'09.63 8.00

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 18:15
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Esordienti A Femmine

Serie unica
1 3 NARRACCI Taisha 2008 ITA 1'23.07 2'58.89

Otre ' ssd - Noci
2 4 CRISTODERO Martina 2008 ITA 1'24.69 3'01.46

Icos Sporting Club
3 5 TEDESCHI Ilaria 2007 ITA 1'24.49 3'05.29

Netium ssd
4 6 BUX Federica 2008 ITA 1'29.24 3'07.29

New Olimpic ssd
5 2 DE BARI Nicole 2008 ITA 1'30.91 3'15.54

Airon Club Bio-Sport ssd
6 1 ANTONACI Martina 2008 ITA 1'39.21 3'30.97

New Olimpic ssd
7 7 ROSATI Giorgia 2007 ITA 1'38.49 3'33.89

Dharmha ssd

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 18:22
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Esordienti A Femmine

Esordienti A 2008 femmine
1 NARRACCI Taisha 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 1 3 1. 2'58.89 10.00
2 CRISTODERO Martina 2008 ITA Icos Sporting Club 1 4 2. 3'01.46 8.00
3 BUX Federica 2008 ITA New Olimpic ssd 1 6 4. 3'07.29 5.00
4 DE BARI Nicole 2008 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 2 5. 3'15.54 4.00
5 ANTONACI Martina 2008 ITA New Olimpic ssd 1 1 6. 3'30.97 3.00

Esordienti A 2007 femmine
1 TEDESCHI Ilaria 2007 ITA Netium ssd 1 5 3. 3'05.29 7.00
2 ROSATI Giorgia 2007 ITA Dharmha ssd 1 7 7. 3'33.89 2.00

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 18:19
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Esordienti A Maschi

Serie unica
1 4 SMALDINO Marino 2006 ITA 1'09.92 2'26.67

Waterpolo Bari asd
2 3 DE BARI Giuseppe 2006 ITA 1'17.94 2'49.78

Airon Club Bio-Sport ssd
3 5 LOSETO Christian 2007 ITA 1'23.12 2'52.51

New Olimpic ssd
4 6 CAPRIULO Matteo 2006 ITA 1'24.39 3'06.96

Ranidae cssd
5 7 NITTI Daniele Rocco 2006 ITA 1'33.94 3'30.47

Dharmha ssd
6 2 FORNARELLI Davide 2007 ITA 1'35.85 3'32.28

Dharmha ssd

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 18:26
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Esordienti A Maschi

Esordienti A 2007 maschi
1 LOSETO Christian 2007 ITA New Olimpic ssd 1 5 3. 2'52.51 7.00
2 FORNARELLI Davide 2007 ITA Dharmha ssd 1 2 6. 3'32.28 3.00

Esordienti A 2006 maschi
1 SMALDINO Marino 2006 ITA Waterpolo Bari asd 1 4 1. 2'26.67 10.00
2 DE BARI Giuseppe 2006 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 3 2. 2'49.78 8.00
3 CAPRIULO Matteo 2006 ITA Ranidae cssd 1 6 4. 3'06.96 5.00
4 NITTI Daniele Rocco 2006 ITA Dharmha ssd 1 7 5. 3'30.47 4.00
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Femmine

Serie 1 di 2
1 4 CASTALDI Giusy 2005 ITA 1'08.26 2'22.95

Acquatix Atleticos Pompei
2 5 COLANZI Fiorella 2004 ITA 1'09.10 2'25.58

Hidro Sport ssd arl
3 3 ANDRIULO Francesca 2005 ITA 1'10.76 2'27.31

Icos Sporting Club
4 6 QUARANTA Mariarita 2004 ITA 1'12.30 2'32.71

Payton Bari asd
5 2 DE VINCENTIS Elisa 2002 ITA 1'13.00 2'33.76

Pol Delfinia - S.Vito dei Norma
6 7 BEVILACQUA Flavia 2006 ITA 1'14.42 2'34.44

Netium ssd
7 1 CARAPELLA Maria Lucia 2005 ITA 1'15.41 2'37.16

Acsd Pentotary - Foggia
8 8 QUARANTA Martina 2004 ITA 1'16.12 2'42.71

Payton Bari asd

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 18:33

Serie 2 di 2
1 2 RITROVATO Carolina 2005 ITA 1'16.48 2'39.61

CUS Bari asd
2 5 RELLA Federica 2006 ITA 1'17.25 2'41.03

Planet Andria ssd
3 4 POTENZA Eleonora 2004 ITA 1'17.49 2'43.59

Adriatika Nuoto ssd
4 3 SCARPINO Barbara 2004 ITA 1'17.76 2'44.47

Acsd Pentotary - Foggia
5 1 DELL'ANNA MELLO Maddalen 2005 ITA 1'18.91 2'45.25

Aemme Centro Nuoto ssd
6 7 LISCO Irene 2004 ITA 1'23.25 2'55.16

CUS Bari asd
7 6 TRANASI Beatrice 2006 ITA 1'32.81 3'22.04

Dharmha ssd
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti Femmine

Ragazze 2006
1 BEVILACQUA Flavia 2006 ITA Netium ssd 1 7 6. 2'34.44 7.00
2 RELLA Federica 2006 ITA Planet Andria ssd 2 5 2. 2'41.03 3.00
3 TRANASI Beatrice 2006 ITA Dharmha ssd 2 6 7. 3'22.04 1.00

Ragazze 2005
1 CASTALDI Giusy 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1 4 1. 2'22.95 10.00
2 ANDRIULO Francesca 2005 ITA Icos Sporting Club 1 3 3. 2'27.31 8.00
3 CARAPELLA Maria Lucia 2005 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 1 7. 2'37.16 5.00
4 RITROVATO Carolina 2005 ITA CUS Bari asd 2 2 1. 2'39.61 4.00
5 DELL'ANNA MELLO Maddalen 2005 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 2 1 5. 2'45.25 2.00

Juniores 2004 femmine
1 COLANZI Fiorella 2004 ITA Hidro Sport ssd arl 1 5 2. 2'25.58 10.00
2 QUARANTA Mariarita 2004 ITA Payton Bari asd 1 6 4. 2'32.71 8.00
3 QUARANTA Martina 2004 ITA Payton Bari asd 1 8 8. 2'42.71 7.00
4 POTENZA Eleonora 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 4 3. 2'43.59 5.00
5 SCARPINO Barbara 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 3 4. 2'44.47 4.00
6 LISCO Irene 2004 ITA CUS Bari asd 2 7 6. 2'55.16 3.00

Cedette e Seniores
1 DE VINCENTIS Elisa 2002 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei No 1 2 5. 2'33.76 10.00
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi

Serie 1 di 3
1 4 CIRILLO Sergio 2002 ITA 1'01.00 2'11.42

Acquatix Atleticos Pompei
2 6 GRAVINA Marco 2002 ITA 1'02.77 2'11.96

CUS Bari asd
3 2 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA 1'03.96 2'14.29

Acquatix Atleticos Pompei
4 5 PELLEGRINI Angelo 2002 ITA 1'02.44 2'14.62

Adriatika Nuoto ssd
5 7 FEBBRARO Gabriele 2003 ITA 1'03.05 2'14.66

Fimco Sport ssd
6 1 BERNARDO Carmine 2005 ITA 1'04.39 2'15.17

Dream Team Salerno
7 8 GENNARO Raffaele 2001 ITA 1'05.47 2'16.50

Mediterranea NUOTO Grottaglie
8 3 MARZELLA Andrea Maria 2002 ITA 1'04.73 2'21.17

Netium ssd

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 18:44

Serie 2 di 3
1 4 CIUFFREDA Maurizio 2004 ITA 1'05.80 2'15.94

Acsd Pentotary - Foggia
2 5 DE GAETANI Jacopo Biagio 2004 ITA 1'05.93 2'16.39

Mediterranea NUOTO Grottaglie
3 3 FIORENTINO Diego 2005 ITA 1'04.86 2'17.69

Fimco Sport ssd
4 2 ABBRUZZESE Francesco 2005 ITA 1'07.14 2'20.35

Acsd Pentotary - Foggia
5 6 IACOVELLI Antonio Pio 2005 ITA 1'06.61 2'21.16

Hidro Sport ssd arl
6 8 COLAPIETRO Alessandro 2005 ITA 1'07.78 2'22.89

Adriatika Nuoto ssd
7 1 FILANNINO Andrea 2003 ITA 1'06.10 2'23.83

Accademia Nuoto Barletta
8 7 LISANTI Francesco 2005 ITA 1'09.26 2'25.06

Pol Lib Invicta - Potenza

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 18:39

Serie 3 di 3
1 4 DE ROSE Christian 2004 ITA 1'11.06 2'27.42

New Olimpic ssd
2 3 IPPEDICO Antonio 2005 ITA 1'14.14 2'37.62

Adriatika Nuoto ssd
3 5 DINATALE Alessandro Trif 2002 ITA 1'13.07 2'41.04

Dharmha ssd
4 6 DELL'ERA Raffaello 2005 ITA 1'18.93 2'48.55

Dharmha ssd
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi

Ragazzi 2005
1 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1 2 . 2'14.29 10.00
2 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 1 1 . 2'15.17 8.00
3 FIORENTINO Diego 2005 ITA Fimco Sport ssd 2 3 . 2'17.69 7.00
4 ABBRUZZESE Francesco 2005 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 2 . 2'20.35 5.00
5 IACOVELLI Antonio Pio 2005 ITA Hidro Sport ssd arl 2 6 . 2'21.16 4.00
6 COLAPIETRO Alessandro 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 8 . 2'22.89 3.00
7 LISANTI Francesco 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 7 . 2'25.06 2.00
8 IPPEDICO Antonio 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 3 . 2'37.62 1.00
9 DELL'ERA Raffaello 2005 ITA Dharmha ssd 3 6 . 2'48.55

Ragazzi 2004
1 CIUFFREDA Maurizio 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 4 . 2'15.94 8.00
2 DE GAETANI Jacopo Biagio 2004 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 2 5 . 2'16.39 7.00
3 DE ROSE Christian 2004 ITA New Olimpic ssd 3 4 . 2'27.42 4.00

Ragazzi 2003
1 FEBBRARO Gabriele 2003 ITA Fimco Sport ssd 1 7 . 2'14.66 10.00
2 FILANNINO Andrea 2003 ITA Accademia Nuoto Barletta 2 1 . 2'23.83 5.00

Juniores 2002 maschi
1 CIRILLO Sergio 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1 4 . 2'11.42 10.00
2 GRAVINA Marco 2002 ITA CUS Bari asd 1 6 . 2'11.96 8.00
3 PELLEGRINI Angelo 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 5 . 2'14.62 7.00
4 MARZELLA Andrea Maria 2002 ITA Netium ssd 1 3 . 2'21.17 4.00
5 DINATALE Alessandro Trif 2002 ITA Dharmha ssd 3 5 . 2'41.04 3.00

Juniores 2001 maschi
1 GENNARO Raffaele 2001 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 1 8 . 2'16.50 5.00
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Esordienti A Femmine

Serie 1 di 2
1 4 DE NARDIS Ilaria 2007 ITA 1'29.15 3'07.30

Acsd Pentotary - Foggia
2 7 SPOSARI Marta 2007 ITA 1'33.21 3'15.97

Airon Club Bio-Sport ssd
3 5 BANDINI Giovanna Paola 2008 ITA 1'34.41 3'16.37

Netium ssd
4 2 FARINA Anna 2008 ITA 1'36.94 3'18.36

Icos Sporting Club
5 6 DELL'ANNA Virginia 2008 ITA 1'39.19 3'20.54

Icos Sporting Club
6 1 PASTORE Gaia 2007 ITA 1'38.61 3'22.81

New Olimpic ssd
7 8 DIGIULIO Ilary 2007 ITA 1'38.00 3'23.94

New Olimpic ssd
8 3 LOSETO Federica 2007 ITA 1'38.61 3'29.39

New Olimpic ssd

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 18:53

Serie 2 di 2
1 4 ALBANO Aurora 2007 ITA 1'35.97 3'19.24

Ranidae cssd
2 5 CASALINO Maria Carlotta 2008 ITA 1'43.06 3'27.53

Aemme Centro Nuoto ssd
3 3 LOCONTE Claudia 2008 ITA 1'42.97 3'28.84

New Olimpic ssd
4 6 BRADASCIO Giorgia 2008 ITA 1'49.54 3'45.57

Otre ' ssd - Noci
5 2 SIESTO Lilia 2008 ITA 1'51.53 3'50.53

New Olimpic ssd
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esordienti A Femmine

Esordienti A 2008 femmine
1 BANDINI Giovanna Paola 2008 ITA Netium ssd 1 5 3. 3'16.37 7.00
2 FARINA Anna 2008 ITA Icos Sporting Club 1 2 4. 3'18.36 5.00
3 DELL'ANNA Virginia 2008 ITA Icos Sporting Club 1 6 5. 3'20.54 3.00
4 CASALINO Maria Carlotta 2008 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 2 5 2. 3'27.53
5 LOCONTE Claudia 2008 ITA New Olimpic ssd 2 3 3. 3'28.84
6 BRADASCIO Giorgia 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 2 6 4. 3'45.57
7 SIESTO Lilia 2008 ITA New Olimpic ssd 2 2 5. 3'50.53

Esordienti A 2007 femmine
1 DE NARDIS Ilaria 2007 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 4 1. 3'07.30 10.00
2 SPOSARI Marta 2007 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 7 2. 3'15.97 8.00
3 ALBANO Aurora 2007 ITA Ranidae cssd 2 4 1. 3'19.24 4.00
4 PASTORE Gaia 2007 ITA New Olimpic ssd 1 1 6. 3'22.81 2.00
5 DIGIULIO Ilary 2007 ITA New Olimpic ssd 1 8 7. 3'23.94 1.00
6 LOSETO Federica 2007 ITA New Olimpic ssd 1 3 8. 3'29.39
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Esordienti A Maschi

Serie 1 di 2
1 4 DIGIROLAMO Pietro Simone 2006 ITA 1'25.33 2'53.32

Ranidae cssd
2 5 LANEVE Cristian 2006 ITA 1'27.62 2'58.97

Adriatika Nuoto ssd
3 1 MIRASOLE Alberto 2006 ITA 1'27.69 3'00.57

Acsd Pentotary - Foggia
4 6 DE GIORGI Lorenzo 2006 ITA 1'30.16 3'00.93

Aemme Centro Nuoto ssd
5 3 TRONO Daniel 2007 ITA 1'28.73 3'01.25

Icos Sporting Club
6 2 DI GIOIA Kevin Luigi 2006 ITA 1'28.41 3'02.47

CUS Bari asd
7 7 DEFILIPPIS Angelo Raffae 2006 ITA 1'28.68 3'03.18

Atleti Amatori Matera ssd
8 8 MAURELLI Fabiano 2007 ITA 1'30.30 3'08.61

New Olimpic ssd

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 19:00

Serie 2 di 2
1 3 DEFAZIO Fabiano 2006 ITA 1'33.73 3'13.45

Accademia Nuoto Barletta
2 5 DI RUGGIERO Marco 2007 ITA 1'33.71 3'14.98

Ranidae cssd

NON CLASSIFICATI

4 GIROLAMO Giuseppe 2006 ITA 1'33.76 SQ
Dharmha ssd

Falsa partenza (3'13.18)

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 18:57
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esordienti A Maschi

Esordienti A 2007 maschi
1 TRONO Daniel 2007 ITA Icos Sporting Club 1 3 5. 3'01.25 4.00
2 MAURELLI Fabiano 2007 ITA New Olimpic ssd 1 8 8. 3'08.61 1.00
3 DI RUGGIERO Marco 2007 ITA Ranidae cssd 2 5 2. 3'14.98

Esordienti A 2006 maschi
1 DIGIROLAMO Pietro Simone 2006 ITA Ranidae cssd 1 4 1. 2'53.32 10.00
2 LANEVE Cristian 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 5 2. 2'58.97 8.00
3 MIRASOLE Alberto 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 1 3. 3'00.57 7.00
4 DE GIORGI Lorenzo 2006 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1 6 4. 3'00.93 5.00
5 DI GIOIA Kevin Luigi 2006 ITA CUS Bari asd 1 2 6. 3'02.47 3.00
6 DEFILIPPIS Angelo Raffae 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 7 7. 3'03.18 2.00
7 DEFAZIO Fabiano 2006 ITA Accademia Nuoto Barletta 2 3 1. 3'13.45

NON CLASSIFICATI

GIROLAMO Giuseppe 2006 ITA Dharmha ssd SQ
Falsa partenza (3'13.18)
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Femmine

Serie 1 di 3
1 4 MENDOLICCHIO Manuela 1997 ITA 1'14.04 2'34.27

CUS Bari asd
2 5 GENOVESE Carolina 2001 ITA 1'17.99 2'38.90

Dream Team Salerno
3 3 IACOVELLI Chiara 2005 ITA 1'15.37 2'40.05

Centro Nuoto Foggia
4 6 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA 1'18.34 2'41.31

Fritz Dennerlein ssd
5 7 CARUSO Federica 2002 ITA 1'19.92 2'43.56

Hidro Sport ssd arl
6 2 POLIGNANO Chiara 2001 ITA 1'18.37 2'44.29

Fimco Sport ssd
7 1 SALVADORE Isa 2006 ITA 1'19.67 2'45.98

Fimco Sport ssd
8 8 FELLINE Chiara 2005 ITA 1'23.29 2'51.90

Fimco Sport ssd

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 19:11

Serie 2 di 3
1 4 CAMPANA Francesca 2005 ITA 1'22.27 2'47.43

Netium ssd
2 3 CASTELLANETA Alessia 2005 ITA 1'22.45 2'49.25

Adriatika Nuoto ssd
3 5 LICIGNANO Ginevra Maria 2006 ITA 1'23.07 2'50.01

Adriatika Nuoto ssd
4 6 MARIANO Annalaura 2005 ITA 1'26.58 2'58.75

Hidro Sport ssd arl
5 1 ZACHEO Federica 2001 ITA 1'24.88 3'00.05

Pol Delfinia - S.Vito dei Norma
6 2 MUSCO Chiara 2002 ITA 1'25.73 3'00.64

Waterpolo Bari asd
7 7 CARAPELLA Maria Lucia 2005 ITA 1'28.14 3'02.19

Acsd Pentotary - Foggia
8 8 BELLO Barbara 2005 ITA 1'28.49 3'04.87

Icos Sporting Club

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 19:08

Serie 3 di 3
1 4 CAMPILONGO Giulia 2004 ITA 1'27.95 3'01.99

Icos Sporting Club
2 3 DELL'ANNA MELLO Andrea 2006 ITA 1'29.25 3'03.84

Aemme Centro Nuoto ssd
3 6 LAI Vittoria 2006 ITA 1'31.24 3'06.23

Icos Sporting Club
4 5 MANCA Elenoire 2006 ITA 1'30.28 3'06.97

Waterpolo Bari asd
5 7 LOPRETE Maria Ginevra 2006 ITA 1'30.62 3'07.05

Acsd Pentotary - Foggia
6 2 SAPONARO Carla 2006 ITA 1'32.15 3'13.89

Icos Sporting Club
7 1 QUIETE Valeria 2002 ITA 1'35.56 3'22.64

Otre ' ssd - Noci
8 8 GIOTTA Flavia Lorenza Ma 2006 ITA 1'40.00 3'31.03

Dharmha ssd
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Femmine

Ragazze 2006
1 SALVADORE Isa 2006 ITA Fimco Sport ssd 1 1 7. 2'45.98 8.00
2 LICIGNANO Ginevra Maria 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 5 3. 2'50.01 4.00
3 DELL'ANNA MELLO Andrea 2006 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 3 3 2. 3'03.84
4 LAI Vittoria 2006 ITA Icos Sporting Club 3 6 3. 3'06.23
5 MANCA Elenoire 2006 ITA Waterpolo Bari asd 3 5 4. 3'06.97
6 LOPRETE Maria Ginevra 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 7 5. 3'07.05
7 SAPONARO Carla 2006 ITA Icos Sporting Club 3 2 6. 3'13.89
8 GIOTTA Flavia Lorenza Ma 2006 ITA Dharmha ssd 3 8 8. 3'31.03

Ragazze 2005
1 IACOVELLI Chiara 2005 ITA Centro Nuoto Foggia 1 3 3. 2'40.05 10.00
2 CAMPANA Francesca 2005 ITA Netium ssd 2 4 1. 2'47.43 7.00
3 CASTELLANETA Alessia 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 3 2. 2'49.25 5.00
4 FELLINE Chiara 2005 ITA Fimco Sport ssd 1 8 8. 2'51.90 3.00
5 MARIANO Annalaura 2005 ITA Hidro Sport ssd arl 2 6 4. 2'58.75 2.00
6 CARAPELLA Maria Lucia 2005 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 7 7. 3'02.19 1.00
7 BELLO Barbara 2005 ITA Icos Sporting Club 2 8 8. 3'04.87

Juniores 2004 femmine
1 CAMPILONGO Giulia 2004 ITA Icos Sporting Club 3 4 1. 3'01.99 8.00

Juniores 2003 femmine
1 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Fritz Dennerlein ssd 1 6 4. 2'41.31 10.00

Cedette e Seniores
1 MENDOLICCHIO Manuela 1997 ITA CUS Bari asd 1 4 1. 2'34.27 10.00
2 GENOVESE Carolina 2001 ITA Dream Team Salerno 1 5 2. 2'38.90 8.00
3 CARUSO Federica 2002 ITA Hidro Sport ssd arl 1 7 5. 2'43.56 7.00
4 POLIGNANO Chiara 2001 ITA Fimco Sport ssd 1 2 6. 2'44.29 5.00
5 ZACHEO Federica 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei No 2 1 5. 3'00.05 4.00
6 MUSCO Chiara 2002 ITA Waterpolo Bari asd 2 2 6. 3'00.64 3.00
7 QUIETE Valeria 2002 ITA Otre ' ssd - Noci 3 1 7. 3'22.64 2.00
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Maschi

Serie 1 di 3
1 4 DE SERIO Mattia 2001 ITA 1'11.11 2'27.59

Payton Bari asd
2 2 SCARDICCHIO Simone 1997 ITA 1'11.34 2'28.20

CUS Bari asd
3 3 LEZZI Alessio 2001 ITA 1'12.60 2'28.54

Aemme Centro Nuoto ssd
4 5 FERRUCCI Luca 2002 ITA 1'12.30 2'28.66

Nuova Meridiana Nuoto TA
5 6 DE SIMONE Luca 2002 ITA 1'11.82 2'29.86

Fimco Sport ssd
6 7 STRAGAPEDE Fabio 2004 ITA 1'13.01 2'32.17

Adriatika Nuoto ssd

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 19:18

Serie 2 di 3
1 5 LOSACCO Mattia 2004 ITA 1'19.09 2'40.19

Payton Bari asd
2 4 COLELLA Saverio 2005 ITA 1'20.26 2'43.14

Prom.Sociale Nettuno asd
3 1 NERO Antonio 2005 ITA 1'22.22 2'47.08

Payton Bari asd
4 6 CATALDI Luigi 2002 ITA 1'21.36 2'49.07

Adriatika Nuoto ssd
5 2 MARIANO Giuseppe 2005 ITA 1'21.45 2'52.20

Hidro Sport ssd arl
6 7 COLONA Emilio 2004 ITA 1'26.16 2'53.90

Icos Sporting Club
7 8 RUSSO Salvatore 2005 ITA 1'21.93 2'53.96

Adriatika Nuoto ssd
8 3 SAPONE Andrea 2004 ITA 1'25.57 2'59.24

Payton Bari asd

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 19:18

Serie 3 di 3
1 1 CERESETO Mirko 2003 ITA 1'18.92 2'43.29

Payton Bari asd
2 3 ALBANO Andrea 2004 ITA 1'22.70 2'52.34

Ranidae cssd
3 5 LAGALANTE Antonio 2005 ITA 1'24.51 2'53.38

Impianti Sportivi Nadir
4 7 FRACCALVIERI Davide 2005 ITA 1'23.05 2'53.65

Impianti Sportivi Nadir
5 2 INCALZA Matteo Enzo 2005 ITA 1'23.56 2'54.17

Pol Delfinia - S.Vito dei Norma
6 6 DINATALE Alessandro Trif 2002 ITA 1'24.85 2'55.83

Dharmha ssd
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Maschi

Ragazzi 2005
1 COLELLA Saverio 2005 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 2 4 . 2'43.14 10.00
2 NERO Antonio 2005 ITA Payton Bari asd 2 1 . 2'47.08 8.00
3 MARIANO Giuseppe 2005 ITA Hidro Sport ssd arl 2 2 . 2'52.20 7.00
4 LAGALANTE Antonio 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir 3 5 . 2'53.38 5.00
5 FRACCALVIERI Davide 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir 3 7 . 2'53.65 4.00
6 RUSSO Salvatore 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 8 . 2'53.96 3.00
7 INCALZA Matteo Enzo 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei No 3 2 . 2'54.17 2.00

Ragazzi 2004
1 STRAGAPEDE Fabio 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 7 . 2'32.17 10.00
2 LOSACCO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd 2 5 . 2'40.19 8.00
3 ALBANO Andrea 2004 ITA Ranidae cssd 3 3 . 2'52.34 5.00
4 COLONA Emilio 2004 ITA Icos Sporting Club 2 7 . 2'53.90 4.00
5 SAPONE Andrea 2004 ITA Payton Bari asd 2 3 . 2'59.24 3.00

Ragazzi 2003
1 CERESETO Mirko 2003 ITA Payton Bari asd 3 1 . 2'43.29 7.00

Juniores 2002 maschi
1 FERRUCCI Luca 2002 ITA Nuova Meridiana Nuoto TA 1 5 . 2'28.66 7.00
2 DE SIMONE Luca 2002 ITA Fimco Sport ssd 1 6 . 2'29.86 5.00
3 CATALDI Luigi 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 6 . 2'49.07 4.00
4 DINATALE Alessandro Trif 2002 ITA Dharmha ssd 3 6 . 2'55.83 3.00

Juniores 2001 maschi
1 DE SERIO Mattia 2001 ITA Payton Bari asd 1 4 . 2'27.59 10.00
2 LEZZI Alessio 2001 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1 3 . 2'28.54 8.00

Cadetti e Seniores
1 SCARDICCHIO Simone 1997 ITA CUS Bari asd 1 2 . 2'28.20 10.00
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Esordienti A Femmin

Serie unica
1 4 PAGLIARULO Alessia 2007 ITA 1'09.77 2'27.63 3'47.23 5'05.11

Centro Nuoto Foggia
2 5 AMORUSO Alessia 2007 ITA 1'13.27 2'30.99 3'51.24 5'08.72

Ranidae cssd
3 2 SCELZO Martina 2007 ITA 1'12.74 2'33.41 3'55.03 5'15.57

Icos Sporting Club
4 3 NARRACCI Ashley 2008 ITA 1'14.28 2'37.01 3'58.94 5'19.34

Otre ' ssd - Noci
5 6 PATI Linda Azzurra 2008 ITA 1'17.22 2'41.24 4'05.32 5'23.67

Icos Sporting Club
6 7 BOGGIA Marta 2007 ITA 1'17.31 2'40.25 4'03.69 5'23.72

Otre ' ssd - Noci
7 1 BELLINI Sara Antonia 2008 ITA 1'18.02 2'44.56 4'11.44 5'36.53

New Olimpic ssd
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Esordienti A Femmin

1 PAGLIARULO Alessia 2007 ITA Centro Nuoto Foggia 1 4 1. 5'05.11 10.00
2 AMORUSO Alessia 2007 ITA Ranidae cssd 1 5 2. 5'08.72 8.00
3 SCELZO Martina 2007 ITA Icos Sporting Club 1 2 3. 5'15.57 7.00
4 NARRACCI Ashley 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 1 3 4. 5'19.34 5.00
5 PATI Linda Azzurra 2008 ITA Icos Sporting Club 1 6 5. 5'23.67 4.00
6 BOGGIA Marta 2007 ITA Otre ' ssd - Noci 1 7 6. 5'23.72 3.00
7 BELLINI Sara Antonia 2008 ITA New Olimpic ssd 1 1 7. 5'36.53 2.00

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 19:24
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Esordienti A Maschi

Serie unica
1 4 BOGGIA Cristiano 2006 ITA 1'05.14 2'16.69 3'29.90 4'38.37

Otre ' ssd - Noci
2 5 POTENZA Emanuele 2006 ITA 1'08.47 2'23.83 3'39.50 4'51.32

Adriatika Nuoto ssd
3 3 SERINO Giovanni 2007 ITA 1'07.78 2'22.80 3'38.46 4'51.34

Acquazzurra ssd - Bari
4 6 SCATTAGLIA Samuele 2007 ITA 1'12.27 2'30.15 3'48.35 5'02.71

Ranidae cssd
5 2 CENTONZE Mattia 2006 ITA 1'10.42 2'28.92 3'46.87 5'02.87

Icos Sporting Club
6 7 ANTONACI Gabriele Maria 2006 ITA 1'13.97 2'36.40 4'01.79 5'27.16

New Olimpic ssd
7 1 CAVALERA Mattia 2007 ITA 1'20.65 2'47.02 4'13.03 5'37.70

Icos Sporting Club

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 19:33
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Esordienti A Maschi

1 BOGGIA Cristiano 2006 ITA Otre ' ssd - Noci 1 4 1. 4'38.37 10.00
2 POTENZA Emanuele 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 5 2. 4'51.32 8.00
3 SERINO Giovanni 2007 ITA Acquazzurra ssd - Bari 1 3 3. 4'51.34 7.00
4 SCATTAGLIA Samuele 2007 ITA Ranidae cssd 1 6 4. 5'02.71 5.00
5 CENTONZE Mattia 2006 ITA Icos Sporting Club 1 2 5. 5'02.87 4.00
6 ANTONACI Gabriele Maria 2006 ITA New Olimpic ssd 1 7 6. 5'27.16 3.00
7 CAVALERA Mattia 2007 ITA Icos Sporting Club 1 1 7. 5'37.70 2.00

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 19:30

 Bari / 01-02/07/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie 1 di 4
1 4 SINISI Isabella 1994 ITA 1'02.69 2'09.37 3'17.15 4'23.55

Netium ssd
2 3 RUCCI Alessandra 2006 ITA 1'04.10 2'12.58 3'20.28 4'28.60

Icos Sporting Club
3 2 SPADA Erika 2003 ITA 1'05.45 2'15.79 3'27.10 4'37.07

Mediterranea NUOTO Grottagli
4 6 SALAMIDA Francesca 2002 ITA 1'04.39 2'14.13 3'26.51 4'37.70

Fimco Sport ssd
5 7 D'AGNONE Alisia 2006 ITA 1'06.05 2'18.77 3'32.04 4'42.37

Hidro Sport ssd arl
6 1 IANNONE Rita 2004 ITA 1'06.22 2'17.70 3'30.73 4'43.36

Adriatika Nuoto ssd
7 8 BRUNI Francesca Maria 2006 ITA 1'07.15 2'19.38 3'32.54 4'44.74

Netium ssd

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 19:51

Serie 2 di 4
1 3 PALATTELLA Federica 2000 ITA 1'06.11 2'17.03 3'28.25 4'38.29

New Olimpic ssd
2 2 FRACCHIOLLA Roberta 2004 ITA 1'06.73 2'16.76 3'28.23 4'38.39

Payton Bari asd
3 4 INGRAVALLO Federica 2005 ITA 1'06.16 2'17.69 3'29.29 4'38.54

New Olimpic ssd
4 1 ACONITO Alessia 2004 ITA 1'06.96 2'17.96 3'31.40 4'46.37

Adriatika Nuoto ssd
5 8 SCAMARCIA Alma 2003 ITA 1'10.05 2'23.37 3'35.93 4'47.39

Waterpolo Bari asd
6 6 SALVADORE Isa 2006 ITA 1'08.76 2'23.16 3'36.86 4'48.82

Fimco Sport ssd
7 7 DE SERIO Sofia 2005 ITA 1'09.33 2'23.34 3'37.06 4'50.01

Payton Bari asd
8 5 CASTELLANETA Alessia 2005 ITA 1'09.57 2'24.69 3'39.34 4'52.36

Adriatika Nuoto ssd

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 19:49

Serie 3 di 4
1 6 FACCHINO Federica 2003 ITA 1'08.19 2'20.92 3'33.77 4'44.42

Payton Bari asd
2 2 RIZZO Martina 2004 ITA 1'10.24 2'26.35 3'41.07 4'52.30

Icos Sporting Club
3 3 AULETTA Giulia 2005 ITA 1'09.53 2'25.77 3'40.38 4'52.38

Icos Sporting Club
4 5 IRPINIA Monica 2006 ITA 1'09.55 2'25.40 3'40.92 4'53.65

Fimco Sport ssd
5 4 SECHI Federica 2002 ITA 1'11.19 2'26.83 3'42.94 4'57.24

Payton Bari asd
6 8 CONTILLO Giovanna 2005 ITA 1'09.24 2'25.90 3'43.24 4'58.33

Centro Nuoto Foggia
7 7 CICIRIELLO Aurora 2005 ITA 1'11.64 2'29.50 3'46.73 5'00.98

Icos Sporting Club
8 1 CIARDO Giulia 2006 ITA 1'12.60 2'31.57 3'51.26 5'09.67

Icos Sporting Club

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 19:44

Serie 4 di 4
1 2 BUONO Francesca 2005 ITA 1'07.09 2'18.27 3'30.02 4'37.15

Fimco Sport ssd
2 4 FIORE Gaia 2006 ITA 1'12.50 2'30.09 3'48.14 5'05.03

CUS Bari asd
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

3 5 CURRO' Clara 2006 ITA 1'14.11 2'32.21 3'50.09 5'06.33
Icos Sporting Club

4 3 MUSERRA Aurora 2006 ITA 1'13.24 2'32.45 3'51.07 5'08.00
Ranidae cssd

5 6 BELLO Alessia 2002 ITA 1'11.71 2'30.19 3'51.92 5'13.33
Icos Sporting Club
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Ragazze 2006
1 RUCCI Alessandra 2006 ITA Icos Sporting Club 1 3 2. 4'28.60 10.00
2 D'AGNONE Alisia 2006 ITA Hidro Sport ssd arl 1 7 5. 4'42.37 5.00
3 BRUNI Francesca Maria 2006 ITA Netium ssd 1 8 7. 4'44.74 4.00
4 SALVADORE Isa 2006 ITA Fimco Sport ssd 2 6 6. 4'48.82 3.00
5 IRPINIA Monica 2006 ITA Fimco Sport ssd 3 5 4. 4'53.65
6 FIORE Gaia 2006 ITA CUS Bari asd 4 4 2. 5'05.03
7 CURRO' Clara 2006 ITA Icos Sporting Club 4 5 3. 5'06.33
8 MUSERRA Aurora 2006 ITA Ranidae cssd 4 3 4. 5'08.00
9 CIARDO Giulia 2006 ITA Icos Sporting Club 3 1 8. 5'09.67

Ragazze 2005
1 BUONO Francesca 2005 ITA Fimco Sport ssd 4 2 1. 4'37.15 8.00
2 INGRAVALLO Federica 2005 ITA New Olimpic ssd 2 4 3. 4'38.54 7.00
3 DE SERIO Sofia 2005 ITA Payton Bari asd 2 7 7. 4'50.01 2.00
4 CASTELLANETA Alessia 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 5 8. 4'52.36 1.00
5 AULETTA Giulia 2005 ITA Icos Sporting Club 3 3 3. 4'52.38
6 CONTILLO Giovanna 2005 ITA Centro Nuoto Foggia 3 8 6. 4'58.33
7 CICIRIELLO Aurora 2005 ITA Icos Sporting Club 3 7 7. 5'00.98

Juniores 2004 femmine
1 FRACCHIOLLA Roberta 2004 ITA Payton Bari asd 2 2 2. 4'38.39 8.00
2 IANNONE Rita 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 1 6. 4'43.36 7.00
3 ACONITO Alessia 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 1 4. 4'46.37 4.00
4 RIZZO Martina 2004 ITA Icos Sporting Club 3 2 2. 4'52.30 2.00

Juniores 2003 femmine
1 SPADA Erika 2003 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 1 2 3. 4'37.07 10.00
2 FACCHINO Federica 2003 ITA Payton Bari asd 3 6 1. 4'44.42 5.00
3 SCAMARCIA Alma 2003 ITA Waterpolo Bari asd 2 8 5. 4'47.39 3.00

Cedette e Seniores
1 SINISI Isabella 1994 ITA Netium ssd 1 4 1. 4'23.55 10.00
2 SALAMIDA Francesca 2002 ITA Fimco Sport ssd 1 6 4. 4'37.70 8.00
3 PALATTELLA Federica 2000 ITA New Olimpic ssd 2 3 1. 4'38.29 7.00
4 SECHI Federica 2002 ITA Payton Bari asd 3 4 5. 4'57.24 5.00
5 BELLO Alessia 2002 ITA Icos Sporting Club 4 6 5. 5'13.33 4.00
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie 1 di 5
1 4 RUSSO Simone 2000 ITA 58.27 2'01.07 3'04.07 4'06.56

Icos Sporting Club
2 3 SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA 58.59 2'01.64 3'05.13 4'09.59

Fritz Dennerlein ssd
3 7 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA 59.31 2'03.25 3'07.70 4'11.49

Fritz Dennerlein ssd
4 2 PASCULLI Andrea 2004 ITA 59.39 2'03.83 3'08.78 4'11.60

CUS Bari asd
5 5 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA 59.18 2'03.01 3'08.43 4'13.65

Pol Lib Invicta - Potenza
6 6 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA 58.51 2'01.63 3'07.07 4'14.24

Icos Sporting Club
7 1 CASSANO Fabio 2003 ITA 1'00.66 2'06.06 3'12.17 4'18.64

CUS Bari asd
8 8 PISCOPIELLO Francesco 2002 ITA 59.06 2'03.96 3'12.66 4'21.92

Icos Sporting Club

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 20:21

Serie 2 di 5
1 5 PUZZOVIO Alessandro Sal 2002 ITA 1'03.80 2'10.58 3'17.50 4'22.15

CUS Bari asd
2 2 MASTROPASQUA Carlo Eman2002 ITA 1'03.55 2'11.59 3'19.81 4'22.35

Icos Sporting Club
3 4 CONVERTINO Andrea 2002 ITA 1'04.04 2'11.03 3'17.96 4'22.69

Netium ssd
4 7 MARROCCO Francesco Luca 2003 ITA 1'03.05 2'10.37 3'17.67 4'23.13

Icos Sporting Club
5 3 PAGANO Giuseppe Frances 2004 ITA 1'02.47 2'11.37 3'19.10 4'24.28

Acquatix Atleticos Pompei
6 1 D'APUZZO Francesco 2005 ITA 1'04.37 2'12.31 3'20.57 4'26.51

Acquatix Atleticos Pompei
7 8 GUARINO Gabriele 2004 ITA 1'03.41 2'11.90 3'20.96 4'29.51

Mediterranea NUOTO Grottagli

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 20:18

Serie 3 di 5
1 4 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA 1'03.20 2'12.22 3'20.61 4'25.66

Acquatix Atleticos Pompei
2 2 SURIANO Vito Joe 2004 ITA 1'03.90 2'13.21 3'22.06 4'25.96

Icos Sporting Club
3 7 DI TARANTO Carlo 2005 ITA 1'05.75 2'16.16 3'25.89 4'33.46

Acsd Pentotary - Foggia
4 1 NATUZZI Andrea 2004 ITA 1'04.21 2'15.08 3'25.22 4'34.78

New Olimpic ssd
5 8 ZONNO Andrea 2004 ITA 1'04.63 2'15.42 3'25.85 4'35.49

New Olimpic ssd
6 6 GUAGNANO Tommaso 2005 ITA 1'05.44 2'15.93 3'25.51 4'35.69

Adriatika Nuoto ssd
7 3 PELLEGRINI Angelo 2002 ITA 1'05.30 2'17.46 3'30.66 4'41.29

Adriatika Nuoto ssd
8 5 FIORENTINO Diego 2005 ITA 1'05.60 2'17.26 3'32.27 4'43.94

Fimco Sport ssd

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 20:11

Serie 4 di 5
1 4 DE TULLIO Savino 2005 ITA 1'05.65 2'15.60 3'27.75 4'37.53

Fimco Sport ssd
2 3 RUSSO Enrico 2005 ITA 1'06.31 2'17.63 3'29.44 4'39.99

Icos Sporting Club
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

3 6 DI GIULIO Francesco 2005 ITA 1'06.20 2'17.94 3'31.49 4'40.49
CUS Bari asd

4 5 GAROFALO Alessandro 2004 ITA 1'06.68 2'19.83 3'33.13 4'43.57
CUS Bari asd

5 2 LOMONACO Enrico Vincenz 2005 ITA 1'07.57 2'19.57 3'32.38 4'44.32
CUS Bari asd

6 7 PALAZZO Francesco 2005 ITA 1'07.51 2'20.61 3'34.71 4'48.09
Atleti Amatori Matera ssd

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 20:06

Serie 5 di 5
1 5 LUCE Vincenzo 2004 ITA 1'06.38 2'21.57 3'37.63 4'52.79

Accademia Nuoto Barletta
2 3 RIBATTI Andrea 2004 ITA 1'09.12 2'26.16 3'42.90 4'53.53

Planet Andria ssd
3 4 PIGNATARO Mattia 2004 ITA 1'08.31 2'24.29 3'40.92 4'56.56

Payton Bari asd

    Pubblicata: 01/07/2019 ore 20:01
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Ragazzi 2005
1 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 3 4 . 4'25.66 10.00
2 D'APUZZO Francesco 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2 1 . 4'26.51 8.00
3 DI TARANTO Carlo 2005 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 7 . 4'33.46 7.00
4 GUAGNANO Tommaso 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 6 . 4'35.69 5.00
5 DE TULLIO Savino 2005 ITA Fimco Sport ssd 4 4 . 4'37.53 4.00
6 RUSSO Enrico 2005 ITA Icos Sporting Club 4 3 . 4'39.99 3.00
7 DI GIULIO Francesco 2005 ITA CUS Bari asd 4 6 . 4'40.49 2.00
8 FIORENTINO Diego 2005 ITA Fimco Sport ssd 3 5 . 4'43.94 1.00
9 LOMONACO Enrico Vincenzo 2005 ITA CUS Bari asd 4 2 . 4'44.32

10 PALAZZO Francesco 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 7 . 4'48.09

Ragazzi 2004
1 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 1 7 . 4'11.49 10.00
2 PASCULLI Andrea 2004 ITA CUS Bari asd 1 2 . 4'11.60 8.00
3 PAGANO Giuseppe Francesc 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2 3 . 4'24.28 4.00
4 SURIANO Vito Joe 2004 ITA Icos Sporting Club 3 2 . 4'25.96 3.00
5 GUARINO Gabriele 2004 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 2 8 . 4'29.51 2.00
6 NATUZZI Andrea 2004 ITA New Olimpic ssd 3 1 . 4'34.78 1.00
7 ZONNO Andrea 2004 ITA New Olimpic ssd 3 8 . 4'35.49
8 GAROFALO Alessandro 2004 ITA CUS Bari asd 4 5 . 4'43.57
9 LUCE Vincenzo 2004 ITA Accademia Nuoto Barletta 5 5 . 4'52.79

10 RIBATTI Andrea 2004 ITA Planet Andria ssd 5 3 . 4'53.53
11 PIGNATARO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd 5 4 . 4'56.56

Ragazzi 2003
1 CASSANO Fabio 2003 ITA CUS Bari asd 1 1 . 4'18.64 7.00
2 MARROCCO Francesco Luca 2003 ITA Icos Sporting Club 2 7 . 4'23.13 5.00

Juniores 2002 maschi
1 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA Icos Sporting Club 1 6 . 4'14.24 7.00
2 PISCOPIELLO Francesco 2002 ITA Icos Sporting Club 1 8 . 4'21.92 5.00
3 PUZZOVIO Alessandro Salv 2002 ITA CUS Bari asd 2 5 . 4'22.15 4.00
4 MASTROPASQUA Carlo Emanu 2002 ITA Icos Sporting Club 2 2 . 4'22.35 3.00
5 CONVERTINO Andrea 2002 ITA Netium ssd 2 4 . 4'22.69 2.00
6 PELLEGRINI Angelo 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 3 . 4'41.29 1.00

Juniores 2001 maschi
1 SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA Fritz Dennerlein ssd 1 3 . 4'09.59 10.00
2 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 5 . 4'13.65 8.00

Cadetti e Seniores
1 RUSSO Simone 2000 ITA Icos Sporting Club 1 4 . 4'06.56 10.00
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - Esordienti A Femm

Serie unica
1 4 CUS Bari asd 4'45.11

COLAIANNI Eleonora 2007 1'09.82 1'09.82
FARELLA Federica 2008 1'10.92 2'20.74
RICCO Allegra 2008 ITA 1'13.94 3'34.68
GRECO Sabrina 2007 ITA 1'10.43 4'45.11
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Esordienti A Femm

1 CUS Bari asd CUS Bari asd 4'45.11 20.00
COLAIANNI Eleonora 2007
FARELLA Federica 2008
RICCO Allegra 2008 ITA
GRECO Sabrina 2007 ITA
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - Esordienti A Masc

Serie unica
1 4 CUS Bari asd 4'36.16

DI MARIO Francesco 2007 ITA 1'07.71 1'07.71
MARINONI Simone 2006 ITA 1'09.19 2'16.90
BLASI Francesco 2006 1'08.72 3'25.62
CHIMENTI Donato 2006 ITA 1'10.54 4'36.16

2 5 Dharmha ssd 4'51.30
NITTI Daniele Rocco 2006 ITA 1'13.67 1'13.67
GIROLAMO Giuseppe 2006 ITA 1'13.80 2'27.47
FORNARELLI Davide 2007 ITA 1'14.67 3'42.14
PALUMBO Antonio 2006 ITA 1'09.16 4'51.30

3 3 CUS Bari asd 4'59.46
LIDDI Andrea 2007 ITA 1'13.25 1'13.25
DI GIOIA Kevin Luigi 2006 ITA 1'11.10 2'24.35
RADICCHIO Christian 2007 ITA 1'15.71 3'40.06
AMORUSO Davide 2007 ITA 1'19.40 4'59.46
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Esordienti A Masc

1 CUS Bari asd CUS Bari asd 4'36.16 20.00
DI MARIO Francesco 2007 ITA
MARINONI Simone 2006 ITA
BLASI Francesco 2006
CHIMENTI Donato 2006 ITA

2 Dharmha ssd Dharmha ssd 4'51.30 16.00
NITTI Daniele Rocco 2006 ITA
GIROLAMO Giuseppe 2006 ITA
FORNARELLI Davide 2007 ITA
PALUMBO Antonio 2006 ITA

3 CUS Bari asd CUS Bari asd 4'59.46 14.00
LIDDI Andrea 2007 ITA
DI GIOIA Kevin Luigi 2006 ITA
RADICCHIO Christian 2007 ITA
AMORUSO Davide 2007 ITA
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie unica
1 4 Fimco Sport ssd 4'05.28

SALAMIDA Francesca 2002 ITA 1'01.71 1'01.71
BUONO Francesca 2005 ITA 1'02.54 2'04.25
LOPEZ Annamaria 2002 ITA 1'00.95 3'05.20
DIPIERRO Elenachiara 2001 ITA 1'00.08 4'05.28

2 6 Payton Bari asd 4'11.26
MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA 1'01.84 1'01.84
FRACCHIOLLA Roberta 2004 ITA 1'01.72 2'03.56
DE SERIO Sofia 2005 ITA 1'05.31 3'08.87
GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA 1'02.39 4'11.26

3 5 Adriatika Nuoto ssd 4'14.63
LICIGNANO Ginevra Maria 2006 ITA 1'05.52 1'05.52
D'ADDATO Miriam 2004 ITA 1'04.06 2'09.58
IANNONE Rita 2004 ITA 1'02.85 3'12.43
ACONITO Alessia 2004 ITA 1'02.20 4'14.63

4 3 CUS Bari asd 4'18.99
DE LEONARDIS Claudia 2004 ITA 1'00.51 1'00.51
FARELLA Flavia 2006 ITA 1'06.00 2'06.51
RITROVATO Carolina 2005 ITA 1'06.29 3'12.80
LOCONSOLE Carlotta 2006 ITA 1'06.19 4'18.99
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 Fimco Sport ssd Fimco Sport ssd 4'05.28 20.00
SALAMIDA Francesca 2002 ITA
BUONO Francesca 2005 ITA
LOPEZ Annamaria 2002 ITA
DIPIERRO Elenachiara 2001 ITA

2 Payton Bari asd Payton Bari asd 4'11.26 16.00
MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA
FRACCHIOLLA Roberta 2004 ITA
DE SERIO Sofia 2005 ITA
GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA

3 Adriatika Nuoto ssd Adriatika Nuoto ssd 4'14.63 14.00
LICIGNANO Ginevra Maria 2006 ITA
D'ADDATO Miriam 2004 ITA
IANNONE Rita 2004 ITA
ACONITO Alessia 2004 ITA

4 CUS Bari asd CUS Bari asd 4'18.99 10.00
DE LEONARDIS Claudia 2004 ITA
FARELLA Flavia 2006 ITA
RITROVATO Carolina 2005 ITA
LOCONSOLE Carlotta 2006 ITA
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie unica
1 5 Payton Bari asd 3'41.42

ALFONSO Francesco 2003 ITA 55.90 55.90
BLACK Michael 2000 ITA 54.70 1'50.60
DE SERIO Mattia 2001 ITA 54.92 2'45.52
LORUSSO Antonio 2003 ITA 55.90 3'41.42

2 4 Hidro Sport ssd arl 3'42.50
GALLESI Marco 2003 ITA 54.95 54.95
COMODO Patrick 2003 56.16 1'51.11
TEDESCHI Ermanno 2005 ITA 57.49 2'48.60
PERLINO Emanuele Antonio 2003 ITA 53.90 3'42.50

3 3 CUS Bari asd 3'45.75
PASCULLI Andrea 2004 ITA 55.91 55.91
BERTOLDO Riccardo 2004 ITA 1'01.11 1'57.02
CASSANO Fabio 2003 ITA 56.36 2'53.38
DENTICO Christian 2003 ITA 52.37 3'45.75

4 6 Fimco Sport ssd 3'50.96
PALMA Martino 2003 ITA 1'00.33 1'00.33
DE SIMONE Luca 2002 ITA 56.97 1'57.30
FEBBRARO Gabriele 2003 ITA 56.93 2'54.23
RINALDI Enrico Maria 2003 ITA 56.73 3'50.96

5 1 Icos Sporting Club 3'54.94
CAZZATO Federico 2005 ITA 57.25 57.25
MARROCCO Francesco Luca 2003 ITA 57.43 1'54.68
COLONA Emilio 2004 ITA 1'01.04 2'55.72
SURIANO Vito Joe 2004 ITA 59.22 3'54.94

6 7 Accademia Nuoto Barletta 3'55.81
NUGNES Francesco 2004 ITA 1'00.43 1'00.43
NANNOLA Andrea 2003 ITA 55.67 1'56.10
LUCE Vincenzo 2004 ITA 1'01.04 2'57.14
FILANNINO Andrea 2003 ITA 58.67 3'55.81

7 2 Adriatika Nuoto ssd 3'57.20
COLAPIETRO Alessandro 2005 ITA 58.69 58.69
D'ONOFRIO Vito 2002 ITA 59.25 1'57.94
PELLEGRINI Angelo 2002 ITA 56.85 2'54.79
GUAGNANO Tommaso 2005 ITA 1'02.41 3'57.20
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4° Trofeo Payton
V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 Payton Bari asd Payton Bari asd 3'41.42 20.00
ALFONSO Francesco 2003 ITA
BLACK Michael 2000 ITA
DE SERIO Mattia 2001 ITA
LORUSSO Antonio 2003 ITA

2 Hidro Sport ssd arl Hidro Sport ssd arl 3'42.50 16.00
GALLESI Marco 2003 ITA
COMODO Patrick 2003
TEDESCHI Ermanno 2005 ITA
PERLINO Emanuele Antonio 2003 ITA

3 CUS Bari asd CUS Bari asd 3'45.75 14.00
PASCULLI Andrea 2004 ITA
BERTOLDO Riccardo 2004 ITA
CASSANO Fabio 2003 ITA
DENTICO Christian 2003 ITA

4 Fimco Sport ssd Fimco Sport ssd 3'50.96 10.00
PALMA Martino 2003 ITA
DE SIMONE Luca 2002 ITA
FEBBRARO Gabriele 2003 ITA
RINALDI Enrico Maria 2003 ITA

5 Icos Sporting Club Icos Sporting Club 3'54.94 8.00
CAZZATO Federico 2005 ITA
MARROCCO Francesco Luca 2003 ITA
COLONA Emilio 2004 ITA
SURIANO Vito Joe 2004 ITA

6 Accademia Nuoto Barletta Accademia Nuoto Barletta 3'55.81 6.00
NUGNES Francesco 2004 ITA
NANNOLA Andrea 2003 ITA
LUCE Vincenzo 2004 ITA
FILANNINO Andrea 2003 ITA

7 Adriatika Nuoto ssd Adriatika Nuoto ssd 3'57.20 4.00
COLAPIETRO Alessandro 2005 ITA
D'ONOFRIO Vito 2002 ITA
PELLEGRINI Angelo 2002 ITA
GUAGNANO Tommaso 2005 ITA
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